
                     Σελίδα 1 από 20 

 

 
 
 
 
 

ΚΑΤΕΠΕΙΓΟΥΣΑ-ΕΚΛΟΓΙΚΗ 
 
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                    Ερµούπολη    9-1-2015 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ                                            Αριθ.πρωτ.    2236/333 
ΓΕΝΙΚΗ ∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ 
ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ  
∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ∆ΙΟΙΚΗΣΗΣ 
 
Ταχ. ∆/νση      : Ερµούπολη      
Ταχ.Κώδικας   : 84100        
Τηλέφωνο       : 2281361533         
Telefax            : 2281083542 
Πληροφορίες   : Αργυρώ ∆εναξά      
E-mail    : ddtp@1730.syzefxis.gov.gr       
         
  
ΘΕΜΑ : Καθορισµός εκλογικών τµηµάτων και καταστηµάτων ψηφοφορίας για τη 
διενέργεια των  γενικών βουλευτικών εκλογών της 25ης Ιανουαρίου 2015 
 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
Ο ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΚΥΚΛΑ∆ΩΝ 

 
Έχοντας υπόψη : 

1. Τις διατάξεις των άρθρων 51-55 του Π∆ 26/2012 (ΦΕΚ 57/τ.Α/15-3-2012) 
«Κωδικοποίηση σ’ ενιαίο κείµενο των διατάξεων της νοµοθεσίας για την εκλογή 
βουλευτών». 

2. Τις διατάξεις του Π.∆. 173/2014 (ΦΕΚ 277/τ.Α/31-12-2014) «∆ιάλυση της Βουλής, 
προκήρυξη εκλογής Βουλευτών και σύγκληση της νέας Βουλής» 

3. Την αριθµ.122/1/3-1-2015 εγκύκλιο του Υπουργείο Εσωτερικών µε θέµα 
«Καθορισµός εκλογικών τµηµάτων και καταστηµάτων ψηφοφορίας για τις γενικές 
βουλευτικές εκλογές της 25ης Ιανουαρίου 2015» 

4. Το αριθµ.233/5-1-2015 έγγραφο του Υπουργείο Εσωτερικών µε θέµα «Γενικές 
Βουλευτικές Εκλογές 25ης Ιανουαρίου 2015-Καθορισµός Εκλογικών Τµηµάτων» 

 
 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 
 

 Καθορίζουµε τα εκλογικά τµήµατα του Νοµού Κυκλάδων της Περιφέρειας Νοτίου 
Αιγαίου, τα αντίστοιχα καταστήµατα ψηφοφορίας και τους εκλογείς που θα ψηφίσουν σε 
καθένα από αυτά, κατά τις γενικές βουλευτικές εκλογές της 25ης Ιανουαρίου 2015, ως 
ακολούθως : 
 
 
 

ΑΔΑ: ΩΑ227ΛΞ-Υ7Ο



                     Σελίδα 2 από 20 

 

 
Α/Α 

ΕΚΛ.Τ
Μ. 

∆ΗΜΟΣ / 
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ 
ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ 
ΤΜΗΜΑ 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ 

 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΑΝ∆ΡΟΥ 

  

1 
ΑΝ∆ΡΟΥ 
ΑΝ∆ΡΟΥ ∆ΙΑΜ.1/ΑΝ∆ΡΟΥ 

Από : ΑΓΑΠΑΛΟΓΛΟΥ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

Εως : ∆ΡΙΤΣΑΚΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  
ΧΩΡΑΣ ΑΝ∆ΡΟΥ 

2 
ΑΝ∆ΡΟΥ 
ΑΝ∆ΡΟΥ ∆ΙΑΜ.1/ΑΝ∆ΡΟΥ 

Από : ΕΜΠΕΙΡΙΚΟΣ 
ΑΝ∆ΡΙΑΝΟΣ 

Εως : ΛΟΓΟΘΕΤΟΥ 
ΦΡΑΓΚΙΣΚΗ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  
ΧΩΡΑΣ ΑΝ∆ΡΟΥ 

3 
ΑΝ∆ΡΟΥ 
ΑΝ∆ΡΟΥ ∆ΙΑΜ.1/ΑΝ∆ΡΟΥ 

Από : ΛΟΥΚΑ ΚΑΤΙΝΑ 
Εως : ΠΙΤΣΙΛΟΥ 

ΑΝΤΩΝΙΑ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  
ΧΩΡΑΣ ΑΝ∆ΡΟΥ 

4 
ΑΝ∆ΡΟΥ 
ΑΝ∆ΡΟΥ ∆ΙΑΜ.1/ΑΝ∆ΡΟΥ 

Από : ΠΛΩΜΑΡΙΤΗΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

Εως : ΨΩΡΟΙ∆ΑΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  
ΧΩΡΑΣ ΑΝ∆ΡΟΥ 

5 
ΑΝ∆ΡΟΥ 
ΑΝ∆ΡΟΥ ∆ΙΑΜ.2/ΑΠΟΙΚΙΑ 

Από : ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 
∆ΗΜΟΣΘΕΝΗΣ 

Εως : ΧΙΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  
ΑΠΟΙΚΙΩΝ ΑΝ∆ΡΟΥ 

6 
ΑΝ∆ΡΟΥ 
ΑΝ∆ΡΟΥ 

∆ΙΑΜ.3/ΒΟΥΡΚΩΤ
Η 

Από : ΑΜΜΟΛΟΧΙΤΗ 
ΜΟΣΧΑ 

Εως : ΨΥΧΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  
ΒΟΥΡΚΩΤΗΣ ΑΝ∆ΡΟΥ 

7 
ΑΝ∆ΡΟΥ 
ΑΝ∆ΡΟΥ ∆ΙΑΜ.4/ΛΑΜΥΡΑ 

Από : Α∆ΑΜΟΠΟΥΛΟΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

Εως : ΛΟΥΚΡΕΖΗΣ 
∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  
ΛΑΜΥΡΩΝ ΑΝ∆ΡΟΥ 

8 
ΑΝ∆ΡΟΥ 
ΑΝ∆ΡΟΥ ∆ΙΑΜ.4/ΛΑΜΥΡΑ 

Από : ΜΑΛΤΑΜΠΕ 
ΑΘΗΝΑ 

Εως : ΨΩΜΑΣ ΜΙΧΑΗΛ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  
ΛΑΜΥΡΩΝ ΑΝ∆ΡΟΥ 

9 
ΑΝ∆ΡΟΥ 
ΑΝ∆ΡΟΥ ∆ΙΑΜ.5/ΜΕΣΑΡΙΑ 

Από : ΑΓΑΠΑΛΟΓΛΟΥ 
ΚΥΡΙΑΚΟΣ 

Εως : ΜΕΡΣΙΝΗΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  
ΜΕΣΑΡΙΑΣ ΑΝ∆ΡΟΥ 

10 ΑΝ∆ΡΟΥ 
ΑΝ∆ΡΟΥ 

∆ΙΑΜ.5/ΜΕΣΑΡΙΑ 

Από : ΜΗΛΑ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

Εως : ΨΥΧΑΛΗΣ 
ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  
ΜΕΣΑΡΙΑΣ ΑΝ∆ΡΟΥ 

11 
ΑΝ∆ΡΟΥ 
ΑΝ∆ΡΟΥ ∆ΙΑΜ.6/ΠΙΤΡΟΦΟΣ 

Από : ΑΜΟΛΟΧΙΤΗΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ 

Εως : ΨΥΧΑΚΗ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  
ΠΙΤΡΟΦΟΥ ΑΝ∆ΡΟΥ 

12 ΑΝ∆ΡΟΥ 
ΑΝ∆ΡΟΥ 

∆ΙΑΜ.7/ΣΤΕΝΙΕΣ 

Από : 
ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΥ 

ΑΛΚΗΣΤΙΣ 
Εως : ΜΑΥΡΟΥ ΕΛΕΝΑ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΤΕΝΙΩΝ 

13 ΑΝ∆ΡΟΥ 
ΑΝ∆ΡΟΥ 

∆ΙΑΜ.7/ΣΤΕΝΙΕΣ 

Από : ΜΕΓΑΛΟΥ∆Η 
ΧΡΥΣΟΥΛΑ 

Εως : ΧΕΛΜΗΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΤΕΝΙΩΝ 

ΑΔΑ: ΩΑ227ΛΞ-Υ7Ο



                     Σελίδα 3 από 20 

 

14 
ΑΝ∆ΡΟΥ 
ΚΟΡΘΙΟΥ ΚΑΠΠΑΡΙΑ 

Από : Α∆ΑΜΑΝΤΙ∆ΟΥ 
ΙΩΑΝΝΑ 

Εως : ΨΑΡΡΟΥ ΜΑΡΙΑ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΠΠΑΡΙΑΣ 

15 
ΑΝ∆ΡΟΥ 
ΚΟΡΘΙΟΥ ΚΟΡΘΙΟΥ 

Από : Α∆ΑΜ ΜΑΡΙΝΑ 
Εως : ΛΥΡΑΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΟΡΘΙΟΥ 

ΙΣΟΓΕΙΑ ΑΙΘΟΥΣΑ 

16 ΑΝ∆ΡΟΥ 
ΚΟΡΘΙΟΥ 

ΚΟΡΘΙΟΥ 

Από : ΜΑΓΓΑΝΙΩΤΗ 
ΕΥΑΝΘΙΑ 

Εως : ΨΙΧΑΚΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΟΡΘΙΟΥ 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗ ΑΙΘΟΥΣΑ 

17 
ΑΝ∆ΡΟΥΚΟ
ΡΘΙΟΥ ΚΟΧΥΛΟΥ 

Από : ΑΝΤΩΝΕΛΛΟΣ 
ΑΝ∆ΡΕΑΣΕως : 

ΨΥΧΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΟΧΥΛΟΥ 

18 ΑΝ∆ΡΟΥ 
ΚΟΡΘΙΟΥ 

ΟΡΜΟΥ ΚΟΡΘΙΟΥ 

Από : ΑΛΜΠΑΝΗ 
ΕΛΙΣΑΒΕΤ 

Εως : ΛΥΡΑΣ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΟΡΜΟΥ ΚΟΡΘΙΟΥ 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗ ΑΙΘΟΥΣΑ 

19 ΑΝ∆ΡΟΥ 
ΚΟΡΘΙΟΥ 

ΟΡΜΟΥ ΚΟΡΘΙΟΥ 

Από : ΜΑΓΓΑΝΙΩΤΗ 
∆ΕΣΠΟΙΝΑ 

Εως : ΨΩΜΑΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΟΡΜΟΥ ΚΟΡΘΙΟΥ 
∆ΥΤΙΚΗ ΑΙΘΟΥΣΑ 

20 
ΑΝ∆ΡΟΥ 
ΚΟΡΘΙΟΥ ΠΑΛΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ 

Από : ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

Εως : ΧΡΥΣΟΣΤΡΑΤΟΥ 
ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  
ΕΠΙΣΚΟΠΕΙΟΥ 

21 
ΑΝ∆ΡΟΥ 
ΚΟΡΘΙΟΥ ΣΥΝΕΤΙΟΥ 

Από : ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΥ 
ΑΘΑΝΑΣΙΑ 

Εως : ΧΑΛΑ ΦΛΩΡΕΖΑ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  
ΣΥΝΕΤΙΟΥ 

22 ΑΝ∆ΡΟΥ 
Υ∆ΡΟΥΣΑΣ 

ΓΑΥΡΙΟΥ 

Από : Α∆ΑΜΗ 
ΑΥΓΟΥΣΤΑ 

Εως : ΜΑΥΡΟΓΙΩΡΓΗ 
ΑΝΝΑ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΓΑΥΡΙΟΥ 

23 
ΑΝ∆ΡΟΥ 
Υ∆ΡΟΥΣΑΣ ΓΑΥΡΙΟΥ 

Από : ΜΕΓΑΡΙΩΤΗ 
ΑΛΕΞΙΑ 

Εως : ΨΩΜΑ ΛΟΥΚΙΑ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΓΑΥΡΙΟΥ 

24 
ΑΝ∆ΡΟΥ 
Υ∆ΡΟΥΣΑΣ ΑΜΟΛΟΧΟΥ 

Από : ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 
∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 

Εως : ΧΡΗΣΤΙ∆ΗΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΜΟΛΟΧΟΥ 

25 
ΑΝ∆ΡΟΥ 
Υ∆ΡΟΥΣΑΣ ΑΝΩ ΓΑΥΡΙΟΥ 

Από : ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

Εως : ΨΑΛΛΙ∆Α 
ΚΡΥΣΤΑΛΛΙΑ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  
ΓΑΥΡΙΟΥ 

26 ΑΝ∆ΡΟΥ 
Υ∆ΡΟΥΣΑΣ 

ΑΠΡΟΒΑΤΟΥ 

Από : ΑΓΡΙΤΕΛΛΗΣ 
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 
Εως : ΨΩΜΑΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΤΩ ΑΠΡΟΒΑΤΟΥ 

27 ΑΝ∆ΡΟΥ 
Υ∆ΡΟΥΣΑΣ 

ΑΡΝΗΣ 

Από : 
ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΥ 

ΣΩΤΗΡΙΑ 
Εως : ΨΩΜΑ ∆ΗΜΗΤΡΑ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  
ΑΡΝΗΣ 

28 ΑΝ∆ΡΟΥ 
Υ∆ΡΟΥΣΑΣ 

ΒΙΤΑΛΙΟΥ 

Από : ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 
ΑΝΝΑ 

Εως : ΤΡΙ∆ΗΜΑΣ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  
ΒΙΤΑΛΙΟΥ 

ΑΔΑ: ΩΑ227ΛΞ-Υ7Ο



                     Σελίδα 4 από 20 

 

29 
ΑΝ∆ΡΟΥ 
Υ∆ΡΟΥΣΑΣ ΚΑΤΑΚΟΙΛΟΥ 

Από : ΑΚΤΥΠΗΣ 
ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

Εως : ΨΩΜΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  
ΚΑΤΑΚΟΙΛΟΥ 

30 ΑΝ∆ΡΟΥ 
Υ∆ΡΟΥΣΑΣ 

ΜΑΚΡΟΤΑΝΤΑΛΟ
Υ 

Από : Α∆ΑΜΗ 
ΚΑΛΛΙΟΠΗ 

Εως : ΧΕΛΜΗΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  
ΜΑΚΡΟΤΑΝΤΑΛΟΥ 

31 
ΑΝ∆ΡΟΥ 
Υ∆ΡΟΥΣΑΣ ΜΠΑΤΣΙΟΥ 

Από : ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ 
ΦΩΤΕΙΝΗ 

Εως : ΜΑΓΟΥΛΑΣ 
ΣΤΑΥΡΟΣ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΠΑΤΣΙΟΥ 

32 
ΑΝ∆ΡΟΥ 
Υ∆ΡΟΥΣΑΣ ΜΠΑΤΣΙΟΥ 

Από : ΜΑΚΡΗ ΖΗΛ∆Α 
Εως : ΨΩΜΑΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΠΑΤΣΙΟΥ 

33 
ΑΝ∆ΡΟΥ 
Υ∆ΡΟΥΣΑΣ ΠΑΛΑΙΟΠΟΛΗΣ 

Από : ΑΚΤΥΠΗΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

Εως : ΨΩΜΑΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΠΡΩΗΝ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 
ΓΡΑΦΕΙΟ 

34 
ΑΝ∆ΡΟΥΥ∆
ΡΟΥΣΑΣ ΦΕΛΛΟΥ 

Από : Α∆ΑΜΗ 
ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑΕως : 
ΦΡΑΓΚΟΥ∆ΑΚΗ 

ΑΓΓΕΛΙΚΗ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΦΕΛΛΟΥ 

 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΘΗΡΑΣ 

  

35 ΑΝΑΦΗΣ 
ΑΝΑΦΗΣ 

ΑΝΑΦΗΣ 

Από : ΑΛΑΦΟΥΖΟΣ 
ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

Εως : ΧΑΤΖΗ∆ΑΚΗ 
ΑΝΝΑ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΝΑΦΗΣ 

36 
ΘΗΡΑΣ 
ΘΗΡΑΣ ΘΗΡΑΣ 

Από : ΑΒΡΑΜΑΚΗΣ 
ΕΥΘΥΜΙΟΣ 

Εως : ∆ΥΝΑΜΙ∆ΗΣ 
∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΦΗΡΩΝ  

37 
ΘΗΡΑΣ 
ΘΗΡΑΣ ΘΗΡΑΣ 

Από : ΕΛ ΝΑΧΑ ΦΛΩΡΑ 
Εως : ΛΕΚΚΑΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΦΗΡΩΝ  

38 ΘΗΡΑΣ 
ΘΗΡΑΣ 

ΘΗΡΑΣ 

Από : ΛΙΑΠΑΚΗΣ 
ΗΡΑΚΛΗΣ 

Εως : ΠΡΕΚΑΣ 
ΧΡΗΣΤΟΣ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΦΗΡΩΝ  

39 ΘΗΡΑΣ 
ΘΗΡΑΣ 

ΘΗΡΑΣ 

Από : ΠΡΕΝΙΑ 
ΓΑΡΥΦΑΛΛΙΑ 
Εως : ΨΥΧΑΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΘΗΡΑΣ 

40 
ΘΗΡΑΣ 
ΘΗΡΑΣ ΗΜΕΡΟΒΙΓΛΙ 

Από : ΑΘΑΝΑΣΑΚΗ 
∆ΟΡΙΣ 
Εως : 

ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΠΟΥΛΟΣ 
ΧΡΗΣΤΟΣ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΗΜΕΡΟΒΙΓΛΙΟΥ 

41 
ΘΗΡΑΣ 
ΘΗΡΑΣ ΒΟΥΡΒΟΥΛΟΣ 

Από : Α∆ΑΜΑΚΗΣ 
ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 

Εως : ΩΡΟΛΟΓΑΣ 
ΘΕΟΛΟΓΟΣ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΒΟΥΡΒΟΥΛΟΥ 

42 
ΘΗΡΑΣ 
ΘΗΡΑΣ ΚΑΡΤΕΡΑ∆ΟΣ 

Από : ΑΓΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 
Εως : ΚΩΤΣΗΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΡΤΕΡΑ∆ΟΥ 

ΑΔΑ: ΩΑ227ΛΞ-Υ7Ο



                     Σελίδα 5 από 20 

 

43 
ΘΗΡΑΣ 
ΘΗΡΑΣ ΚΑΡΤΕΡΑ∆ΟΣ 

Από : ΛΑΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
Εως : ΨΕΥΤΟΥ∆ΗΣ 

ΠΕΤΡΟΣ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΡΤΕΡΑ∆ΟΥ 

44 
ΘΗΡΑΣ 
ΘΗΡΑΣ ΜΕΣΑΡΙΑ 

Από : ΑΒΝΤΑ ΟΝΙΝΤΑ 
Εως : ΜΩΡΑΙΤΗΣ 
ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΕΣΑΡΙΑΣ 

45 
ΘΗΡΑΣ 
ΘΗΡΑΣ ΜΕΣΑΡΙΑ 

Από : ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΣ 
∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 

Εως : 
ΧΩΡΙΑΝΟΠΟΥΛΟΥ 

ΑΝΝΑ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΕΣΑΡΙΑΣ 

46 
ΘΗΡΑΣ 
ΘΗΡΑΣ ΒΟΘΩΝΑΣ 

Από : ΑΓΙΟΡΕΙΤΗ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

Εως : ΧΡΗΣΤΟΥ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΒΟΘΩΝΑ 

47 
ΘΗΡΑΣ 
ΘΗΡΑΣ 

ΕΠΙΣΚΟΠΗ-
ΓΩΝΙΑΣ 

Από : ΑΓΓΕΛΗ ΑΡΓΥΡΩ 
Εως : ΚΑΨΟΚΟΛΗ 

ΚΥΡΙΑΚΗ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΕΠΙΣΚΟΠΗΣ-ΓΩΝΙΑΣ 

48 
ΘΗΡΑΣ 
ΘΗΡΑΣ 

ΕΠΙΣΚΟΠΗ-
ΓΩΝΙΑΣ 

Από : ΚΙΛΑ ΜΑΡΣΙΕΛ 
Εως : ΠΕΛΕΚΗ 
ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΑ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΕΠΙΣΚΟΠΗΣ-ΓΩΝΙΑΣ 

49 
ΘΗΡΑΣ 
ΘΗΡΑΣ 

ΕΠΙΣΚΟΠΗ-
ΓΩΝΙΑΣ 

Από : ΠΕΛΕΚΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

Εως : ΨΩΜΑ ΒΕΝΕΤΙΑ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΕΠΙΣΚΟΠΗΣ-ΓΩΝΙΑΣ 

50 
ΘΗΡΑΣΘΗΡ
ΑΣ ΕΞΩ-ΓΩΝΙΑ 

Από : ΑΓΓΕΛΙ∆ΗΣ 
ΑΓΓΕΛΟΣΕως : 

ΧΡΥΣΟΧΕΡΑΚΗΣ 
∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΕΞΩ-ΓΩΝΙΑΣ 

51 
ΘΗΡΑΣ 
ΘΗΡΑΣ 

ΠΥΡΓΟΥ 
ΚΑΛΛΙΣΤΗΣ 

Από : ΑΘΗΤΑΚΗΣ 
ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 
Εως : ΛΥΓΝΟΥ 
ΠΑΝΤΕΛΙΝΑ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  
ΠΥΡΓΟΥ 

52 
ΘΗΡΑΣ 
ΘΗΡΑΣ 

ΠΥΡΓΟΥ 
ΚΑΛΛΙΣΤΗΣ 

Από : ΜΑΙΝΑ ΚΥΡΙΑΚΗ 
Εως : ΨΑΡΙ∆ΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  
ΠΥΡΓΟΥ 

53 
ΘΗΡΑΣ 
ΘΗΡΑΣ ΜΕΓΑΛΟΧΩΡΙ 

Από : ΑΚΥΛΑ ΚΥΡΙΑΚΗ 
Εως : ΧΡΗΣΤΟΥ 

ΠΕΤΡΟΣ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΕΓΑΛΟΧΩΡΙΟΥ 

54 
ΘΗΡΑΣ 
ΘΗΡΑΣ ΑΚΡΩΤΗΡΙ 

Από : ΑΓΓΕΛΟΥ 
∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 

Εως : ΧΡΥΣΟΒΕΡΓΗΣ 
ΣΤΑΥΡΟΣ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΚΡΩΤΗΡΙΟΥ 

55 ΘΗΡΑΣ 
ΘΗΡΑΣ 

ΕΜΠΟΡΕΙΟ 

Από : ΑΓΓΕΛΗΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ 

Εως : ∆ΑΝΕΖΗΣ 
ΧΡΗΣΤΟΣ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  
ΕΜΠΟΡΕΙΟΥ 

56 
ΘΗΡΑΣ 
ΘΗΡΑΣ ΕΜΠΟΡΕΙΟ 

Από : ∆ΑΡΖΕΝΤΑ 
ΑΓΓΕΛΙΚΗ 

Εως : ∆ΡΟΣΟΥ 
ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΑ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  
ΕΜΠΟΡΕΙΟΥ 

57 
ΘΗΡΑΣ 
ΘΗΡΑΣ ΕΜΠΟΡΕΙΟ 

Από : ΕΛΙΣΣΑΙΟΥ 
ΜΑΡΙΑ 

Εως : ΛΥΓΝΟΥ ΜΑΡΙΝΑ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  
ΕΜΠΟΡΕΙΟΥ 

58 
ΘΗΡΑΣ 
ΘΗΡΑΣ ΕΜΠΟΡΕΙΟ 

Από : ΜΑΘΑ ΚΥΒΕΛΗ 
Εως : ΩΡΟΛΟΓΑΣ 
ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΕΜΠΟΡΕΙΟΥ 
ΘΗΡΑΣ 

ΑΔΑ: ΩΑ227ΛΞ-Υ7Ο



                     Σελίδα 6 από 20 

 

59 
ΘΗΡΑΣ 
ΟΙΑΣ ΟΙΑΣ 

Από : Α∆ΑΜΟΠΟΥΛΟΥ 
ΣΟΦΙΑ 

Εως : ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  
ΟΙΑΣ 

60 
ΘΗΡΑΣ 
ΟΙΑΣ ΟΙΑΣ 

Από : 
ΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟΣ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
Εως : ΨΥΧΑΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  
ΟΙΑΣ 

61 
ΘΗΡΑΣ 
ΟΙΑΣ ΘΗΡΑΣΙΑΣ 

Από : ΒΑΡΒΑΡΗΓΟΣ 
ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

Εως : ΤΣΟΤΡΑ ΕΛΕΝΗ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΘΗΡΑΣΙΑΣ 

62 
ΙΗΤΩΝ 
ΙΗΤΩΝ ΙΟΥ 

Από : ΑΓΓΑΝΗΣ 
ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ 

Εως : ∆Ω∆ΟΣ ΠΕΤΡΟΣ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΙΟΥ 

ΒΟΡΕΙΑ ΑΙΘΟΥΣΑ 

63 ΙΗΤΩΝ 
ΙΗΤΩΝ 

ΙΟΥ 

Από : ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ 
ΕΥΓΕΝΙΑ 

Εως : ΜΑΟΥΝΗΣ 
ΠΕΤΡΟΣ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΙΟΥ  

ΝΟΤΙΑ ΑΙΘΟΥΣΑ 

64 
ΙΗΤΩΝ 
ΙΗΤΩΝ ΙΟΥ 

Από : ΜΑΡΑΒΟΛΗ 
ΟΡΤΕΝΣΙΑ 

Εως : ΠΑΠΙΤΣΗΣ 
ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΙΟΥ  

ΒΟΡΕΙΟΑΝΑΤΟΛΙΚΗ  
 ΑΙΘΟΥΣΑ 

65 
ΙΗΤΩΝ 
ΙΗΤΩΝ ΙΟΥ 

Από : ΠΑΡΑΒΑΤΟΥ 
ΑΝ∆ΡΙΑΝΑ 

Εως : ΩΡΑΙΟΠΟΥΛΟΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΙΟΥ  

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗ  ΑΙΘΟΥΣΑ 

66 ΣΙΚΙΝΟΥ 
ΣΙΚΙΝΟΥ 

ΣΙΚΙΝΟΣ 

Από : Α∆ΡΙΑΝΟΥ 
ΒΙΡΓΙΝΙΑ 

Εως : ΧΑΡΑΤΣΗΣ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

ΣΧΟΛΙΚΟ ΣΥΓΚΡΟΤΗΜΑ  
ΣΙΚΙΝΟΥ 

67 
ΦΟΛΕΓΑΝ∆
ΡΟΥΦΟΛΕΓ
ΑΝ∆ΡΟΥ 

ΦΟΛΕΓΑΝ∆ΡΟΣ-
ΧΩΡΑ 

Από : ΑΓΑ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗΕως : 
ΧΡΥΣΟΠΟΥΛΟΣ 

ΕΥΘΥΜΙΟΣ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΦΟΛΕΓΑΝ∆ΡΟΥ 

68 

ΦΟΛΕΓΑΝ∆
ΡΟΥ 
ΦΟΛΕΓΑΝ∆
ΡΟΥ 

ΑΝΩ ΜΕΡΙΑΣ 
Από : ΑΓΑ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ 
Εως : ΨΑΡΟΜΗΛΙΓΚΟΥ 

ΜΑΡΟΥΛΙΑ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΦΟΛΕΓΑΝ∆ΡΟΥ 

 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΚΕΑΣ-ΚΥΘΝΟΥ 

   

69 
ΚΕΑΣ 
ΚΕΑΣ ΙΟΥΛΙ∆ΑΣ 

Από : ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ 
ΑΛΕΞΙΟΣ 

Εως : ΚΟΖΑ∆ΙΝΟΥ 
ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ-ΛΥΚΕΙΟ 

70 
ΚΕΑΣ 
ΚΕΑΣ ΙΟΥΛΙ∆ΑΣ 

Από : ΚΟΛΑ ΓΙΩΡΓΟ 
Εως : ΞΥΠΝΗΤΟΣ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ-ΛΥΚΕΙΟ 

71 
ΚΕΑΣ 
ΚΕΑΣ ΙΟΥΛΙ∆ΑΣ 

Από : ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ 
ΑΓΓΕΛΙΚΗ 

Εως : ΨΥΧΟΥ∆ΑΚΗ 
ΜΑΡΙΑΝΝΑ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ-ΛΥΚΕΙΟ 

72 
ΚΕΑΣ 
ΚΕΑΣ ΚΟΡΗΣΙΑ 

Από : ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ 
ΧΡΗΣΤΟΣ 

Εως : ΜΩΡΑΙΤΟΥ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  
ΚΟΡΗΣΙΑΣ 

ΑΔΑ: ΩΑ227ΛΞ-Υ7Ο



                     Σελίδα 7 από 20 

 

73 
ΚΕΑΣ 
ΚΕΑΣ ΚΟΡΗΣΙΑ 

Από : ΝΕΤΑΣ ΟΡΕΣΤΗΣ 
Εως : ΨΥΛΛΑΣ 

ΠΙΕΡΡΗΣ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  
ΚΟΡΗΣΙΑΣ 

74 
ΚΥΘΝΟΥ 
ΚΥΘΝΟΥ ΚΥΘΝΟΥ 

Από : 
ΑΓΓΕΛΟΓΙΑΝΟΠΟΥΛΟΥ 

ΑΝΝΕΖΑ 
Εως : ΚΩΤΑΚΗ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  
ΧΩΡΑΣ ΚΥΘΝΟΥ 

75 
ΚΥΘΝΟΥ 
ΚΥΘΝΟΥ ΚΥΘΝΟΥ 

Από : ΛΑΜΠΡΙ∆ΟΥ 
ΕΛΕΝΗ 
Εως : 

ΨΙΛΟΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΥ 
ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  
ΧΩΡΑΣ ΚΥΘΝΟΥ 

76 
ΚΥΘΝΟΥ 
ΚΥΘΝΟΥ ∆ΡΥΟΠΙ∆ΑΣ 

Από : ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ 
ΝΙΚΟΛΙΤΣΑ 

Εως : ΓΟΝΙ∆ΟΥ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
∆ΡΥΟΠΙ∆ΑΣ 

77 ΚΥΘΝΟΥ 
ΚΥΘΝΟΥ 

∆ΡΥΟΠΙ∆ΑΣ 

Από : ∆ΑΝΙΗΛ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

Εως : ΜΩΡΑΙΤΗΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
∆ΡΥΟΠΙ∆ΑΣ 

78 
ΚΥΘΝΟΥ 
ΚΥΘΝΟΥ ∆ΡΥΟΠΙ∆ΑΣ 

Από : 
ΝΙΚΟΛΟΥΤΣΟΠΟΥΛΟΣ 

ΧΡΗΣΤΟΣ 
Εως : ΨΑΡΡΑΣ 
ΦΡΑΓΚΙΣΚΟΣ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
∆ΡΥΟΠΙ∆ΑΣ 

 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΜΗΛΟΥ 

 

79 ΚΙΜΩΛΟΥ 
ΚΙΜΩΛΟΥ 

ΚΙΜΩΛΟΥ 

Από : ΑΓΑΠΙ∆ΗΣ 
ΑΓΑΠΙΟΣ 

Εως : ΓΑΛΙΑΤΣΟΥ 
ΑΡΓΥΡΩ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  
ΚΙΜΩΛΟΥ 

80 
ΚΙΜΩΛΟΥ 
ΚΙΜΩΛΟΥ ΚΙΜΩΛΟΥ 

Από : ΓΕΡΜΕΝΗ ΜΑΡΙΑ 
Εως : ΜΟΥΡΑΤΟΥ 

ΧΡΥΣΑΝΘΗ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  
ΚΙΜΩΛΟΥ 

81 ΚΙΜΩΛΟΥ 
ΚΙΜΩΛΟΥ 

ΚΙΜΩΛΟΥ 

Από : ΜΟΥΣΤΑΚΑ 
ΑΓΓΕΛΙΚΗ 

Εως : ΨΑΘΑΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  
ΚΙΜΩΛΟΥ 

82 
ΜΗΛΟΥΜΗΛ
ΟΥ Α∆ΑΜΑΝΤΑΣ 

Από : 
ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣΕως : 

∆ΡΟΥΓΚΑΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟΑ∆ΑΜΑΝΤΑ 1η 

ΒΟΡΕΙΑ ΑΙΘΟΥΣΑ 

83 ΜΗΛΟΥ 
ΜΗΛΟΥ 

Α∆ΑΜΑΝΤΑΣ 
Από : ΕΡΑΒΑΤΗ ΕΒΗ 

Εως : ΜΑΥΡΟΥ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
Α∆ΑΜΑΝΤΑ  

2η ΒΟΡΕΙΑ ΑΙΘΟΥΣΑ 

84 ΜΗΛΟΥ 
ΜΗΛΟΥ 

Α∆ΑΜΑΝΤΑΣ 
Από : ΜΕΓΕΡ ΦΑΜΠΙΕΝ 

Εως : ΨΑΘΑΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
Α∆ΑΜΑΝΤΑ  

3η ΒΟΡΕΙΑ ΑΙΘΟΥΣΑ 

85 ΜΗΛΟΥ 
ΜΗΛΟΥ 

ΜΗΛΟΣ 
Από : ΑΛΕΞΙΟΥ 
ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

Εως : ΚΩΤΣΗ ΙΩΑΝΝΑ 

ΛΥΚΕΙΟ ΜΗΛΟΥ 
ΒΟΡΕΙΑ ΙΣΟΓΕΙΑ 

ΑΙΘΟΥΣΑ 

ΑΔΑ: ΩΑ227ΛΞ-Υ7Ο



                     Σελίδα 8 από 20 

 

86 
ΜΗΛΟΥ 
ΜΗΛΟΥ ΜΗΛΟΣ 

Από : ΛΑΘΟΥΡΑΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

Εως : ΨΑΡΟΜΗΛΙΓΚΟΥ 
ΑΓΓΕΛΙΚΗ 

ΛΥΚΕΙΟ ΜΗΛΟΥ 
ΒΟΡΕΙΟΑΝΑΤΟΛΙΚΗ 
ΙΣΟΓΕΙΑ ΑΙΘΟΥΣΑ 

87 
ΜΗΛΟΥ 
ΜΗΛΟΥ 

ΠΕΡΑ 
ΤΡΙΟΒΑΣΑΛΟΣ 

Από : 
ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ 

ΑΝΤΩΝΙΟΣ 
Εως : ΜΑΥΡΟΜΜΑΤΗΣ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΕΡΑ ΤΡΙΟΒΑΣΑΛΟΥ 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗ ΑΙΘΟΥΣΑ 

88 ΜΗΛΟΥ 
ΜΗΛΟΥ 

ΠΕΡΑ 
ΤΡΙΟΒΑΣΑΛΟΣ 

Από : ΜΕΛΙΤΑ ΑΝΝΑ 
Εως : ΨΑΘΑΣ 
ΧΡΗΣΤΟΣ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΕΡΑ ΤΡΙΟΒΑΣΑΛΟΥ  
1η ∆ΥΤΙΚΗ ΑΙΘΟΥΣΑ 

89 
ΜΗΛΟΥ 
ΜΗΛΟΥ ΤΡΙΟΒΑΣΑΛΟΣ 

Από : ΑΓΓΕΛΗ 
ΑΝΘΟΥΛΑ 

Εως : ΛΟΥΛΑ∆ΑΚΗ 
∆ΕΣΠΟΙΝΑ 

ΝΕΟ ΚΤΙΡΙΟ 
∆ΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

ΤΡΙΟΒΑΣΑΛΟΥ 
1η ∆ΥΤΙΚΗ ΑΙΘΟΥΣΑ 

90 
ΜΗΛΟΥ 
ΜΗΛΟΥ ΤΡΙΟΒΑΣΑΛΟΣ 

Από : ΜΑΓΑΛΙΟΥ 
ΕΛΕΝΗ 

Εως : ΨΑΘΑΣ 
ΧΑΡΙ∆ΗΜΟΣ 

ΝΕΟ ΚΤΙΡΙΟ 
∆ΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

ΤΡΙΟΒΑΣΑΛΟΥ 
2η ∆ΥΤΙΚΗ ΑΙΘΟΥΣΑ 

91 
ΜΗΛΟΥ 
ΜΗΛΟΥ ΤΡΥΠΗΤΗ 

Από : ΑΒΡΑΜΑΚΗ 
ΧΡΥΣΗ 
Εως : 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙ∆ΗΣ 
ΜΙΧΑΗΛ 

ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΜΗΛΟΥ 

1η ΒΟΡΕΙΑ ΙΣΟΓΕΙΑ 
ΑΙΘΟΥΣΑ 

92 
ΜΗΛΟΥ 
ΜΗΛΟΥ ΤΡΥΠΗΤΗ 

Από : ΛΑΜΠΡΙΝΙ∆Η 
ΜΑΡΙΑ 

Εως : ΨΑΘΑΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΜΗΛΟΥ 

2η ΒΟΡΕΙΑ ΙΣΟΓΕΙΑ 
ΑΙΘΟΥΣΑ 

93 
ΣΕΡΙΦΟΥ 
ΣΕΡΙΦΟΥ ΣΕΡΙΦΟΥ 

Από : ΑΒΑΝΙ∆ΟΥ ΝΙΚΗ 
Εως : ΖΩΤΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΕ Τ.Λ. 

94 
ΣΕΡΙΦΟΥ 
ΣΕΡΙΦΟΥ ΣΕΡΙΦΟΥ 

Από : ΘΑΛΑΣΣΙΝΟΥ 
ΑΝΡΥ 

Εως : ΛΙΕΡΟΥ ΕΛΕΝΗ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΕ Τ.Λ. 

95 
ΣΕΡΙΦΟΥ 
ΣΕΡΙΦΟΥ ΣΕΡΙΦΟΥ 

Από : ΛΟΥΚΟΥ 
ΓΕΩΡΓΙΑ 
Εως : 

ΠΡΩΤΟΝΟΤΑΡΙΟΥ 
ΓΕΩΡΓΙΑ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΕ Τ.Λ. 

96 
ΣΕΡΙΦΟΥ 
ΣΕΡΙΦΟΥ ΣΕΡΙΦΟΥ 

Από : ΡΑΜΠΙΑ 
ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑ 

Εως : ΨΑΡΡΟΥ ΦΛΩΡΑ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΑΤΩ 
ΧΩΡΑΣ  

(ΚΤΙΡΙΟ ΕΠΙ 
ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΟ∆ΡΟΜΟΥ) 

97 
ΣΙΦΝΟΥΣΙΦ
ΝΟΥ 

ΑΠΟΛΛΩΝΙΑ 
ΣΙΦΝΟΥ 

Από : ΑΒΡΑΝΑ 
ΑΥΓΟΥΣΤΙΝΑΕως : 
ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ ΖΗΣΗΣ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ-ΛΥΚΕΙΟ  
ΣΙΦΝΟΥ 

98 
ΣΙΦΝΟΥ 
ΣΙΦΝΟΥ 

ΑΠΟΛΛΩΝΙΑ 
ΣΙΦΝΟΥ 

Από : ΖΑΚΑΙΟΣ 
ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 

Εως : ΚΩΣΤΟΥΡΟΥ 
ΣΕΜΕΛΗ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ-ΛΥΚΕΙΟ   
ΣΙΦΝΟΥ 

99 
ΣΙΦΝΟΥ 
ΣΙΦΝΟΥ 

ΑΠΟΛΛΩΝΙΑ 
ΣΙΦΝΟΥ 

Από : ΛΑΓΟΥΤΗ ΦΛΩΡΑ 
Εως : ΠΥΡΕΝΗΣ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ-ΛΥΚΕΙΟ   
ΣΙΦΝΟΥ 

ΑΔΑ: ΩΑ227ΛΞ-Υ7Ο



                     Σελίδα 9 από 20 

 

100 
ΣΙΦΝΟΥ 
ΣΙΦΝΟΥ 

ΑΠΟΛΛΩΝΙΑ 
ΣΙΦΝΟΥ 

Από : ΡΑΦΑΛΙΑΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ 

Εως : ΨΥΧΟΠΟΥΛΟΥ 
ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ-ΛΥΚΕΙΟ   
ΣΙΦΝΟΥ 

101 ΣΙΦΝΟΥ 
ΣΙΦΝΟΥ 

ΑΡΤΕΜΩΝΑΣ 

Από : ΑΓΑ 
∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
Εως : ΚΥΛΙΤΗΣ 
ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΙΦΝΟΥ 

102 
ΣΙΦΝΟΥ 
ΣΙΦΝΟΥ ΑΡΤΕΜΩΝΑΣ 

Από : ΛΑΚΙ∆ΗΣ 
ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

Εως : ΨΩΜΑ ΜΑΡΙΑ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΙΦΝΟΥ 

 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΜΥΚΟΝΟΥ 

   

103 
ΜΥΚΟΝΟΥ 
ΜΥΚΟΝΟΥ ΜΥΚΟΝΟΥ 

Από : ΑΒΡΑΜΠΟΣ 
ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 

Εως : ΒΕΡΩΝΗΣ 
ΧΡΗΣΤΟΣ 

1ο & 2ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΜΥΚΟΝΟΥ 

ΙΣΟΓΕΙΑ ΑΙΘΟΥΣΑ 

104 ΜΥΚΟΝΟΥ 
ΜΥΚΟΝΟΥ 

ΜΥΚΟΝΟΥ 
Από : ΒΗΤΟΣ ΜΙΧΑΗΛ 
Εως : ∆ΑΚΤΥΛΙ∆ΟΥ 

ΟΛΓΑ 

1ο & 2ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΜΥΚΟΝΟΥ 

ΙΣΟΓΕΙΑ ΑΙΘΟΥΣΑ 

105 ΜΥΚΟΝΟΥ 
ΜΥΚΟΝΟΥ 

ΜΥΚΟΝΟΥ 

Από : ∆ΑΛΕΖΙΟΣ 
ΠΕΤΡΟΣ 

Εως : ΘΩΜΟΠΟΥΛΟΥ 
ΕΥΘΥΜΙΑ 

1ο & 2ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΜΥΚΟΝΟΥ 

ΙΣΟΓΕΙΑ ΑΙΘΟΥΣΑ 

106 
ΜΥΚΟΝΟΥ 
ΜΥΚΟΝΟΥ ΜΥΚΟΝΟΥ 

Από : ΙΑΚΩΒΑΚΗΣ 
ΕΥΘΥΜΙΟΣ 

Εως : ΚΟΡΡΕΣ 
∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΥΚΟΝΟΥ 

ΙΣΟΓΕΙΑ ΑΙΘΟΥΣΑ 

107 
ΜΥΚΟΝΟΥ 
ΜΥΚΟΝΟΥ ΜΥΚΟΝΟΥ 

Από : ΚΟΤΕ ΑΝΝΑ 
Εως : ΚΟΥΣΚΟΥΝΕΛΟΥ 

ΜΑΡΙΑ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΥΚΟΝΟΥ 

ΙΣΟΓΕΙΑ ΑΙΘΟΥΣΑ 

108 
ΜΥΚΟΝΟΥ 
ΜΥΚΟΝΟΥ ΜΥΚΟΝΟΥ 

Από : ΚΟΥΤΕΠΑ ΜΑΡΙΑ 
Εως : ΜΟΥΤΣΙΟΥ 

ΜΑΡΙΑ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΥΚΟΝΟΥ 

ΙΣΟΓΕΙΑ ΑΙΘΟΥΣΑ 

109 
ΜΥΚΟΝΟΥ 
ΜΥΚΟΝΟΥ ΜΥΚΟΝΟΥ 

Από : ΜΠΑΓΚΟΓΙΑ 
ΑΣΗΜΙΝΑ 

Εως : ΞΥΛΟΥ 
ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΥΚΟΝΟΥ 

ΙΣΟΓΕΙΑ ΑΙΘΟΥΣΑ 

110 
ΜΥΚΟΝΟΥ 
ΜΥΚΟΝΟΥ ΜΥΚΟΝΟΥ 

Από : ΟΙΚΟΝΟΜΙ∆ΗΣ 
∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 
Εως : ΡΟΥΤΣΗ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΥΚΟΝΟΥ 

ΙΣΟΓΕΙΑ ΑΙΘΟΥΣΑ 

111 ΜΥΚΟΝΟΥ 
ΜΥΚΟΝΟΥ 

ΜΥΚΟΝΟΥ 

Από : ΣΑΑΒΕΝΤΡΑ 
ΚΑΡΙΝΑ 

Εως : ΣΩΧΟΣ 
∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΥΚΟΝΟΥ 

ΙΣΟΓΕΙΑ ΑΙΘΟΥΣΑ 

112 
ΜΥΚΟΝΟΥΜ
ΥΚΟΝΟΥ ΜΥΚΟΝΟΥ 

Από : ΤΑΓΚΑΛΙ∆ΟΥ 
ΓΕΩΡΓΙΑΕως : 
ΩΡΑΙΟΠΟΥΛΟΥ 

ΕΥΑΝΘΙΑ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΥΚΟΝΟΥΙΣΟΓΕΙΑ 

ΑΙΘΟΥΣΑ 

113 ΜΥΚΟΝΟΥ 
ΜΥΚΟΝΟΥ 

ΑΝΩ ΜΕΡΑΣ 

Από : Α∆ΑΜΟΠΟΥΛΟΥ 
ΕΛΕΝΗ 

Εως : ΚΟΥΚΑ 
ΚΑΛΛΙΟΠΗ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  
ΑΝΩ ΜΕΡΑΣ ΜΥΚΟΝΟΥ 

ΑΔΑ: ΩΑ227ΛΞ-Υ7Ο



                     Σελίδα 10 από 20 

 

114 
ΜΥΚΟΝΟΥ 
ΜΥΚΟΝΟΥ ΑΝΩ ΜΕΡΑΣ 

Από : ΚΟΥΚΑ ΚΑΝΕΛΛΑ 
Εως : ΠΕΤΡΟΥ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  
ΑΝΩ ΜΕΡΑΣ ΜΥΚΟΝΟΥ 

115 
ΜΥΚΟΝΟΥ 
ΜΥΚΟΝΟΥ ΑΝΩ ΜΕΡΑΣ 

Από : ΠΙΠΕΡΙ∆ΗΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ 

Εως : ΨΥΧΟΓΙΟΣ 
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  
ΑΝΩ ΜΕΡΑΣ ΜΥΚΟΝΟΥ 

 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΝΑΞΟΥ 

  

116 ΑΜΟΡΓΟΥ 
ΑΜΟΡΓΟΥ 

ΑΜΟΡΓΟΥ 

Από : ΑΛΕΞΙΟΥ 
ΛΟΥΚΑΣ 

Εως : ΧΡΗΣΤΑΚΗ 
ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 

ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ 

117 
ΑΜΟΡΓΟΥ 
ΑΜΟΡΓΟΥ ΑΙΓΙΑΛΗ 

Από : ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ 
ΜΑΡΙΑ 

Εως : ΨΑΘΑΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  
ΛΑΓΚΑ∆ΑΣ 

118 ΑΜΟΡΓΟΥ 
ΑΜΟΡΓΟΥ 

ΑΡΚΕΣΙΝΗ 

Από : ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

Εως : ΦΩΣΚΟΛΟΥ 
ΡΟΖΑ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΡΚΕΣΙΝΗΣ 

119 ΑΜΟΡΓΟΥ 
ΑΜΟΡΓΟΥ 

ΒΡΟΥΤΣΗ 

Από : ΑΡΤΕΜΗ 
ΕΥ∆ΟΚΙΑ 

Εως : ΦΩΣΤΙΕΡΗ 
ΣΟΦΙΑ 

ΠΑΛΙΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΡΟΥΤΣΗ 
(ΚΙΝΗΜΑΤΟΓΡΑΦΙΚΗ 

ΛΕΣΧΗ) 

120 
ΑΜΟΡΓΟΥ 
ΑΜΟΡΓΟΥ ΘΟΛΑΡΙΑ 

Από : ΑΓΑΛΟΥ 
ΘΕΟΧΑΡΗΣ 

Εως : ΦΡΑΓΚΟΥ 
ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΘΟΛΑΡΙΩΝ 

121 
ΑΜΟΡΓΟΥ 
ΑΜΟΡΓΟΥ ΚΑΤΑΠΟΛΑ 

Από : ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΗ 
ΕΙΡΗΝΗ 

Εως : ΨΩΜΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΤΑΠΟΛΩΝ 

122 

ΝΑΞΟΥ & 
ΜΙΚΡΩΝ 
ΚΥΚΛΑ∆ΩΝ 
∆ΟΝΟΥΣΗΣ 

∆ΟΝΟΥΣΑΣ 

Από : ΒΕΝΕΤΣΑΝΟΣ 
ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

Εως : ΧΟΝ∆ΡΟ∆ΗΜΑΣ 
∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ - 
Τ.ΕΝ.ΛΥΚΕΙΟ 
∆ΟΝΟΥΣΑΣ 

123 

ΝΑΞΟΥ & 
ΜΙΚΡΩΝ 
ΚΥΚΛΑ∆ΩΝ 
∆ΡΥΜΑΛΙΑΣ 

ΧΑΛΚΕΙΟΥ 

Από : ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ 
ΣΤΑΥΡ0Σ 

Εως : ΨΩΜΑ∆ΑΚΗΣ 
ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΧΑΛΚΕΙΟΥ  

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗ ΑΙΘΟΥΣΑ 

124 

ΝΑΞΟΥ & 
ΜΙΚΡΩΝ 
ΚΥΚΛΑ∆ΩΝ 
∆ΡΥΜΑΛΙΑΣ 

ΑΠΕΡΑΘΟΥ 
Από : ΑΑΡΩΝ 
∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 

Εως : ΖΗΚΟΥ ΑΙΜΙΛΙΑ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΠΕΡΑΘΟΥ 
1η ΑΙΘΟΥΣΑ 

125 

ΝΑΞΟΥ & 
ΜΙΚΡΩΝ 
ΚΥΚΛΑ∆ΩΝ 
∆ΡΥΜΑΛΙΑΣ 

ΑΠΕΡΑΘΟΥ 

Από : ΘΕΟΛΟΓΙΤΗΣ 
ΝΙΚΗΤΑΣ 

Εως : ΜΠΟΥΓΙΟΥΚΑΣ 
ΦΛΩΡΙΟΣ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΠΕΡΑΘΟΥ 
2η ΑΙΘΟΥΣΑ 

126 

ΝΑΞΟΥ & 
ΜΙΚΡΩΝ 
ΚΥΚΛΑ∆ΩΝ 
∆ΡΥΜΑΛΙΑΣ 

ΑΠΕΡΑΘΟΥ 

Από : ΜΥΛΙ∆ΑΚΗ 
ΜΑΡΙΑ 

Εως : ΨΩΦΑΚΗ 
ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΠΕΡΑΘΟΥ 
3η ΑΙΘΟΥΣΑ 

ΑΔΑ: ΩΑ227ΛΞ-Υ7Ο



                     Σελίδα 11 από 20 

 

127 

ΝΑΞΟΥ & 
ΜΙΚΡΩΝ 
ΚΥΚΛΑ∆ΩΝ
∆ΡΥΜΑΛΙΑΣ 

∆ΑΜΑΡΙΩΝΑ 

Από : TZANNINH 
ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑΕως : 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙ∆ΟΥ 

ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
∆ΑΜΑΡΙΩΝΑ1η 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗ ΑΙΘΟΥΣΑ 

128 

ΝΑΞΟΥ & 
ΜΙΚΡΩΝ 
ΚΥΚΛΑ∆ΩΝ 
∆ΡΥΜΑΛΙΑΣ 

∆ΑΜΑΡΙΩΝΑ 
Από : ΛΑΓΚΩΝΗ ΕΛΕΝΗ 

Εως : ΨΑΡΡΑΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
∆ΑΜΑΡΙΩΝΑ 

2η ∆ΥΤΙΚΗ ΑΙΘΟΥΣΑ 

129 

ΝΑΞΟΥ & 
ΜΙΚΡΩΝ 
ΚΥΚΛΑ∆ΩΝ 
∆ΡΥΜΑΛΙΑΣ 

∆ΑΝΑΚΟΥ 

Από : ΑΜΟΡΓΙΑΝΟΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

Εως : ΨΑΡΡΑΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
∆ΑΝΑΚΟΥ 

130 

ΝΑΞΟΥ & 
ΜΙΚΡΩΝ 
ΚΥΚΛΑ∆ΩΝ 
∆ΡΥΜΑΛΙΑΣ 

ΚΕΡΑΜΩΤΗΣ 

Από : ΑΓΓΕΛΗ 
ΚΟΝ∆ΥΛΙΑ 

Εως : 
ΧΩΡΙΑΝΟΠΟΥΛΟΣ 

ΜΙΧΑΗΛ 

ΓΡΑΦΕΙΟ ΤΟΠΙΚΟΥ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ 
ΚΕΡΑΜΩΤΗΣ 

131 

ΝΑΞΟΥ & 
ΜΙΚΡΩΝ 
ΚΥΚΛΑ∆ΩΝ 
∆ΡΥΜΑΛΙΑΣ 

ΚΟΡΩΝΙ∆ΑΣ 

Από : ΑΓΓΕΛΗΣ 
∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 

Εως : 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙ∆ΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΟΡΩΝΙ∆ΑΣ 

ΙΣΟΓΕΙΑ ΝΟΤΙΑ 
ΑΙΘΟΥΣΑ 

132 

ΝΑΞΟΥ & 
ΜΙΚΡΩΝ 
ΚΥΚΛΑ∆ΩΝ 
∆ΡΥΜΑΛΙΑΣ 

ΚΟΡΩΝΙ∆ΑΣ 

Από : ΛΕΒΟΓΙΑΝΝΗ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
Εως : ΨΑΡΡΑ 
ΘΕΟ∆ΩΡΑ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΟΡΩΝΙ∆ΑΣ 

ΙΣΟΓΕΙΑ ΒΟΡΕΙΑ 
ΑΙΘΟΥΣΑ 

133 

ΝΑΞΟΥ & 
ΜΙΚΡΩΝ 
ΚΥΚΛΑ∆ΩΝ 
∆ΡΥΜΑΛΙΑΣ 

ΚΟΡΩΝΟΥ 

Από : ΑΓΑΠΗΤΟΣ 
ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

Εως : ΜΑΝ∆ΗΛΑΡΑΣ 
ΧΡΗΣΤΟΣ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΟΡΩΝΟΥ 

1η ΑΙΘΟΥΣΑ 

134 

ΝΑΞΟΥ & 
ΜΙΚΡΩΝ 
ΚΥΚΛΑ∆ΩΝ 
∆ΡΥΜΑΛΙΑΣ 

ΚΟΡΩΝΟΥ 

Από : ΜΑΝΩΛΑ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

Εως : ΨΑΡΡΟΥ 
ΣΤΥΛΙΑΝΗ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΟΡΩΝΟΥ 

2η ΑΙΘΟΥΣΑ 

135 

ΝΑΞΟΥ & 
ΜΙΚΡΩΝ 
ΚΥΚΛΑ∆ΩΝ 
∆ΡΥΜΑΛΙΑΣ 

ΜΕΣΗΣ 

Από : ΑΝ∆ΡΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 
Εως : 

ΧΩΡΙΑΝΟΠΟΥΛΟΥ 
ΜΑΡΙΑ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  
ΜΕΣΗΣ 

136 

ΝΑΞΟΥ & 
ΜΙΚΡΩΝ 
ΚΥΚΛΑ∆ΩΝ 
∆ΡΥΜΑΛΙΑΣ 

ΜΟΝΗΣ 

Από : ΑΝ∆ΡΙΕΛΟΥ 
ΕΛΕΝΗ 

Εως : ΧΡΥΣΟΒΙΤΣΙΩΤΗ 
ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΟΝΗΣ 

1η ΑΙΘΟΥΣΑ 

137 

ΝΑΞΟΥ & 
ΜΙΚΡΩΝ 
ΚΥΚΛΑ∆ΩΝ 
∆ΡΥΜΑΛΙΑΣ 

ΣΚΑ∆ΟΥ 

Από : ΑΝΑΓΝΩΣΤΑΡΑ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

Εως : 
ΧΩΡΙΑΝΟΠΟΥΛΟΥ 

ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΚΑ∆ΟΥ 

138 

ΝΑΞΟΥ & 
ΜΙΚΡΩΝ 
ΚΥΚΛΑ∆ΩΝ 
∆ΡΥΜΑΛΙΑΣ 

ΦΙΛΟΤΙΟΥ 

Από : ΑΑΡΩΝ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

Εως : ΒΡΟΥΤΣΗΣ 
ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  
ΦΙΛΟΤΙΟΥ 

1η ΑΙΘΟΥΣΑ 

139 

ΝΑΞΟΥ & 
ΜΙΚΡΩΝ 
ΚΥΚΛΑ∆ΩΝ 
∆ΡΥΜΑΛΙΑΣ 

ΦΙΛΟΤΙΟΥ 

Από : 
ΓΕΩΡΓΙΟΠΟΥΛΟΥ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 
Εως : ΚΟΤΤΑΚΗ 
ΦΛΩΡΕΝΤΙΑ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  
ΦΙΛΟΤΙΟΥ 

2η ΑΙΘΟΥΣΑ 

ΑΔΑ: ΩΑ227ΛΞ-Υ7Ο



                     Σελίδα 12 από 20 

 

140 

ΝΑΞΟΥ & 
ΜΙΚΡΩΝ 
ΚΥΚΛΑ∆ΩΝ 
∆ΡΥΜΑΛΙΑΣ 

ΦΙΛΟΤΙΟΥ 

Από : ΚΟΤΤΑΚΗΣ 
ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

Εως : ΜΑΥΡΟΜΑΤΗΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  
ΦΙΛΟΤΙΟΥ 

3η ΑΙΘΟΥΣΑ 

141 

ΝΑΞΟΥ & 
ΜΙΚΡΩΝ 
ΚΥΚΛΑ∆ΩΝ
∆ΡΥΜΑΛΙΑΣ 

ΦΙΛΟΤΙΟΥ 
Από : ΜΗΛΛΑ 
ΝΤΟΛΥΕως : 

ΠΑΡΑΜΑΝΗ ΕΛΕΝΗ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΦΙΛΟΤΙΟΥ4η ΑΙΘΟΥΣΑ 

142 

ΝΑΞΟΥ & 
ΜΙΚΡΩΝ 
ΚΥΚΛΑ∆ΩΝ 
∆ΡΥΜΑΛΙΑΣ 

ΦΙΛΟΤΙΟΥ 

Από : ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΣ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

Εως : ΨΑΡΡΑΣ 
ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗΣ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  
ΦΙΛΟΤΙΟΥ 

5η ΑΙΘΟΥΣΑ 

143 

ΝΑΞΟΥ & 
ΜΙΚΡΩΝ 
ΚΥΚΛΑ∆ΩΝ 
ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ 

ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ 

Από : ΑΘΑΝΑΣΙΑ∆ΟΥ 
ΜΑΡΙΑ 

Εως : ΧΙΩΤΙΝΗΣ 
ΘΕΟΦΑΝΗΣ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΓ.ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

ΙΣΟΓΕΙΑ ΑΙΘΟΥΣΑ 

144 

ΝΑΞΟΥ & 
ΜΙΚΡΩΝ 
ΚΥΚΛΑ∆ΩΝ 
ΚΟΥΦΟΝΗΣ
ΙΩΝ 

ΚΟΥΦΟΝΗΣΙΩΝ 
Από : ΑΝΤΝΩΝΙΝΗΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
Εως : ΨΥΧΑ ΑΡΓΥΡΩ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  
ΚΟΥΦΟΝΗΣΙΩΝ 

ΙΣΟΓΕΙΑ ΑΙΘΟΥΣΑ 

145 

ΝΑΞΟΥ & 
ΜΙΚΡΩΝ 
ΚΥΚΛΑ∆ΩΝ 
ΝΑΞΟΥ 

ΝΑΞΟΥ 

Από : ΑΒΡΑΜΙ∆Η 
ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

Εως : ΒΑΦΙΑΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΑΞΟΥ 

146 

ΝΑΞΟΥ & 
ΜΙΚΡΩΝ 
ΚΥΚΛΑ∆ΩΝ 
ΝΑΞΟΥ 

ΝΑΞΟΥ 
Από : ΒΕΚΡΗ ΕΙΡΗΝΗ 

Εως : ∆ΡΥΣ 
ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΑΞΟΥ 

147 

ΝΑΞΟΥ & 
ΜΙΚΡΩΝ 
ΚΥΚΛΑ∆ΩΝ 
ΝΑΞΟΥ 

ΝΑΞΟΥ 

Από : ΕΚΜΕΚΤΖΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

Εως : 
ΚΑΧΡΑΜΑΝΟΓΛΟΥ 

ΜΑΡΙΑ 

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΑΞΟΥ 

148 

ΝΑΞΟΥ & 
ΜΙΚΡΩΝ 
ΚΥΚΛΑ∆ΩΝ 
ΝΑΞΟΥ 

ΝΑΞΟΥ 

Από : ΚΕΙΣΟΓΛΟΥ 
ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

Εως : ΚΟΥΦΟΠΟΥΛΟΥ 
ΦΛΩΡΑ 

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΑΞΟΥ 

149 

ΝΑΞΟΥ & 
ΜΙΚΡΩΝ 
ΚΥΚΛΑ∆ΩΝ 
ΝΑΞΟΥ 

ΝΑΞΟΥ 

Από : ΚΡΑΝΙΩΤΗ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΑ 
Εως : ΜΑΝΩΛΑΣ 

ΦΙΛΙΠΠΟΣ 

ΛΥΚΕΙΟ ΝΑΞΟΥ 

150 

ΝΑΞΟΥ & 
ΜΙΚΡΩΝ 
ΚΥΚΛΑ∆ΩΝ 
ΝΑΞΟΥ 

ΝΑΞΟΥ 
Από : ΜΑΡΑ ΚΥΡΙΑΚΗ 

Εως : ΝΤΟΚΟΥ 
ΚΥΡΙΑΚΗ 

ΛΥΚΕΙΟ ΝΑΞΟΥ 

151 

ΝΑΞΟΥ & 
ΜΙΚΡΩΝ 
ΚΥΚΛΑ∆ΩΝ 
ΝΑΞΟΥ 

ΝΑΞΟΥ 

Από : ΞΑΓΟΡΑΡΗ 
ΑΓΓΕΛΙΚΗ 

Εως : ΠΥΤΙΛΑΚΗ 
ΠΕΤΡΙΝΙΑ 

ΛΥΚΕΙΟ ΝΑΞΟΥ 

152 

ΝΑΞΟΥ & 
ΜΙΚΡΩΝ 
ΚΥΚΛΑ∆ΩΝ 
ΝΑΞΟΥ 

ΝΑΞΟΥ 
Από : ΡΑΓΚΟΥΣΗ ΑΝΝΑ 

Εως : ΣΩΤΗΡΙΟΥ 
ΧΑΡΙΛΑΟΣ 

1ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΝΑΞΟΥ 

ΑΔΑ: ΩΑ227ΛΞ-Υ7Ο



                     Σελίδα 13 από 20 

 

153 

ΝΑΞΟΥ & 
ΜΙΚΡΩΝ 
ΚΥΚΛΑ∆ΩΝ 
ΝΑΞΟΥ 

ΝΑΞΟΥ 

Από : ΤΑΝΑΚΙ∆ΟΥ 
ΦΩΤΕΙΝΗ 

Εως : ΨΩΜΑΛΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

1ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΝΑΞΟΥ 

154 

ΝΑΞΟΥ & 
ΜΙΚΡΩΝ 
ΚΥΚΛΑ∆ΩΝ 
ΝΑΞΟΥ 

ΑΓΙΟΥ ΑΡΣΕΝΙΟΥ 

Από : ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 
ΚΑΤΙΝΑ 

Εως : ΚΑΤΣΟΥΡΗΣ 
ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  
ΑΓ.ΑΡΣΕΝΙΟΥ 

155 

ΝΑΞΟΥ & 
ΜΙΚΡΩΝ 
ΚΥΚΛΑ∆ΩΝ 
ΝΑΞΟΥ 

ΑΓΙΟΥ ΑΡΣΕΝΙΟΥ 

Από : ΚΙΟΥΛΑΦΗ 
ΑΝΤΩΝΙΑ 

Εως : ΨΑΝΗ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  
ΑΓ.ΑΡΣΕΝΙΟΥ 

156 

ΝΑΞΟΥ & 
ΜΙΚΡΩΝ 
ΚΥΚΛΑ∆ΩΝ
ΝΑΞΟΥ 

ΒΙΒΛΟΥ 
Από : ΑΛΩΝΙΑΤΗ 
ΑΓΓΕΛΙΚΗΕως : 

ΛΕΚΑΝΙ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΒΙΒΛΟΥ 

157 

ΝΑΞΟΥ & 
ΜΙΚΡΩΝ 
ΚΥΚΛΑ∆ΩΝ 
ΝΑΞΟΥ 

ΒΙΒΛΟΥ 

Από : ΜΑΛΑΜΑ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
Εως : ΨΑΡΡΑ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  
ΒΙΒΛΟΥ 

158 

ΝΑΞΟΥ & 
ΜΙΚΡΩΝ 
ΚΥΚΛΑ∆ΩΝ 
ΝΑΞΟΥ 

ΓΑΛΑΝΑ∆ΟΥ 

Από : ΑΞΑΟΠΟΥΛΟΥ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

Εως : ΧΕΡΟΥΒΕΙΜ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΓΑΛΑΝΑ∆ΟΥ 

159 

ΝΑΞΟΥ & 
ΜΙΚΡΩΝ 
ΚΥΚΛΑ∆ΩΝ 
ΝΑΞΟΥ 

ΓΑΛΗΝΗΣ 

Από : ΑΓΓΕΛΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

Εως : ΧΑΜΠΑΚΗΣ 
∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΓΑΛΗΝΗΣ 

160 

ΝΑΞΟΥ & 
ΜΙΚΡΩΝ 
ΚΥΚΛΑ∆ΩΝ 
ΝΑΞΟΥ 

ΓΛΙΝΑ∆ΟΥ 

Από : ΑΙΒΑΛΙΩΤΗ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 

Εως : ΨΑΡΟΜΠΑ 
ΚΑΛΛΙΟΠΗ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΓΛΙΝΑ∆ΟΥ 

161 

ΝΑΞΟΥ & 
ΜΙΚΡΩΝ 
ΚΥΚΛΑ∆ΩΝ 
ΝΑΞΟΥ 

ΕΓΓΑΡΩΝ 

Από : 
ΑΝ∆ΡΙΚΟΠΟΥΛΟΥ 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 
Εως : ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΥ 

ΣΟΦΙΑ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΕΓΓΑΡΩΝ 

162 

ΝΑΞΟΥ & 
ΜΙΚΡΩΝ 
ΚΥΚΛΑ∆ΩΝ 
ΝΑΞΟΥ 

ΚΙΝΙ∆ΑΡΟΥ 

Από : ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ 
ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

Εως : ΧΑΝΙΩΤΗΣ 
ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΙΝΙ∆ΑΡΟΥ 

163 

ΝΑΞΟΥ & 
ΜΙΚΡΩΝ 
ΚΥΚΛΑ∆ΩΝ 
ΝΑΞΟΥ 

ΜΕΛΑΝΩΝ 

Από : 
ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΥ 

ΜΑΓ∆ΑΛΗΝΗ 
Εως : ΒΕΡΥΚΟΚΚΟΥ 

ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΕΛΑΝΩΝ 

164 

ΝΑΞΟΥ & 
ΜΙΚΡΩΝ 
ΚΥΚΛΑ∆ΩΝ 
ΝΑΞΟΥ 

ΜΕΛΑΝΩΝ 
Από : ΓΑΣΠΑΡΙΝΑΤΟΣ 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
Εως : ΨΑΡΡΟΥ ΕΛΕΝΗ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΕΛΑΝΩΝ 

165 

ΝΑΞΟΥ & 
ΜΙΚΡΩΝ 
ΚΥΚΛΑ∆ΩΝ 
ΝΑΞΟΥ 

ΠΟΤΑΜΙΑΣ 

Από : Α∆ΑΜΙ∆ΗΣ 
ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 

Εως : ΨΑΡΡΟΥ 
ΓΕΩΡΓΙΑ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΟΤΑΜΙΑΣ 

ΑΔΑ: ΩΑ227ΛΞ-Υ7Ο



                     Σελίδα 14 από 20 

 

166 

ΝΑΞΟΥ & 
ΜΙΚΡΩΝ 
ΚΥΚΛΑ∆ΩΝ 
ΝΑΞΟΥ 

ΣΑΓΚΡΙΟΥ 
Από : ΑΓΓΕΛΑΚΗΣ 

ΙΩΑΝΝΗΣ 
Εως : ΨΑΡΡΑΣ ΗΛΙΑΣ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΑΓΚΡΙΟΥ 

167 

ΝΑΞΟΥ & 
ΜΙΚΡΩΝ 
ΚΥΚΛΑ∆ΩΝ 
ΣΧΟΙΝΟΥΣΣ
ΗΣ 

ΣΧΟΙΝΟΥΣΣΑΣ 

Από : ΒΓΟΝΤΖΑ 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

Εως : ΧΡΥΣΟΥ 
ΠΟΛΥΞΕΝΗ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΧΟΙΝΟΥΣΣΑΣ 

 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΠΑΡΟΥ 

   

168 ΑΝΤΙΠΑΡΟΥ 
ΑΝΤΙΠΑΡΟΥ 

ΑΝΤΙΠΑΡΟΥ 
Από : ΑΒΑΝΙΤΗ ΙΛΙΑΣ 
Εως : ΜΑΡΙΑΝΟΥ 

ΧΡΥΣΗ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  
ΑΝΤΙΠΑΡΟΥ 

169 
ΑΝΤΙΠΑΡΟΥ 
ΑΝΤΙΠΑΡΟΥ ΑΝΤΙΠΑΡΟΥ 

Από : ΜΑΡΙΝΑΤΟΣ 
ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ 

Εως : ΧΡΥΣΟΠΟΥΛΟΥ 
ΝΤΟΡΙΣ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  
ΑΝΤΙΠΑΡΟΥ 

170 
ΠΑΡΟΥΠΑΡ
ΟΥ ΑΓΚΑΙΡΙΑΣ 

Από : ΑΒΡΑΜΠΑΚΗ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΑΕως : 

ΠΡΙΜΗΚΥΡΙΟΥ ΜΑΡΙΑ 
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

171 
ΠΑΡΟΥ 
ΠΑΡΟΥ ΑΓΚΑΙΡΙΑΣ 

Από : ΡΑΓΚΟΥΣΗ 
ΑΓΓΕΛΙΚΗ 

Εως : ΧΡΗΣΤΟΒΑΣΙΛΗ 
ΧΡΥΣΟΥΛΑ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

172 
ΠΑΡΟΥ 
ΠΑΡΟΥ ΑΡΧΙΛΟΧΟΥ 

Από : ΑΛΙΠΡΑΝΤΗ 
ΑΡΙΑ∆ΝΗ 

Εως : ΠΑΥΛΟΒΙΤΣ 
ΑΡΙΣΤΕΙ∆ΗΣ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΡΧΙΛΟΧΟΥ 

173 ΠΑΡΟΥ 
ΠΑΡΟΥ 

ΑΡΧΙΛΟΧΟΥ 

Από : ΠΕΡΑΝΤΙΝΟΥ 
ΜΑΡΙΑ 

Εως : ΨΑΡΡΑΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΡΧΙΛΟΧΟΥ 

174 
ΠΑΡΟΥ 
ΠΑΡΟΥ ΚΩΣΤΟΥ 

Από : ΑΝ∆ΡΙΟΠΟΥΛΟΥ 
ΜΑΡΙΝΑ 

Εως : ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ 
ΝΟΥΡΝΤΑΝ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  

175 
ΠΑΡΟΥ 
ΠΑΡΟΥ ΛΕΥΚΩΝ 

Από : ΑΓΓΕΛΑΚΗ 
ΓΑΣΠΑΡΙΝΑ 

Εως : ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 
ΡΟ∆ΑΝΘΗ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  

176 
ΠΑΡΟΥ 
ΠΑΡΟΥ ΛΕΥΚΩΝ 

Από : ΛΑΜΠΡΑΚΗΣ 
ΖΑΧΑΡΙΑΣ 

Εως : ΧΡΥΣΑΚΗΣ 
ΧΡΙΣΤΟΦΗΣ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  

177 
ΠΑΡΟΥ 
ΠΑΡΟΥ ΜΑΡΠΗΣΣΑΣ 

Από : ΑΓΟΥΡΟΣ 
ΑΓΓΕΛΟΣ 

Εως : ΞΕΝΟΓΙΑΝΝΑΚΗΣ 
ΠΕΤΡΟΣ 

ΚΤΙΡΙΟ ∆ΗΜΟΤ. 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ 

178 
ΠΑΡΟΥ 
ΠΑΡΟΥ ΜΑΡΠΗΣΣΑΣ 

Από : ΟΡΦΑΝΙ∆ΗΣ 
ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 

Εως : ΧΡΥΣΑΝΘΟΥ 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

ΑΓΡΟΤΟΛΕΣΧΗ 
ΜΑΡΠΗΣΣΑΣ 

ΑΔΑ: ΩΑ227ΛΞ-Υ7Ο



                     Σελίδα 15 από 20 

 

179 ΠΑΡΟΥ 
ΠΑΡΟΥ 

ΝΑΟΥΣΑΣ 

Από : ΑΓΑΠΑΚΗ 
ΣΤΕΛΛΑ 

Εως : ΓΡΙΤΣΗΣ 
∆ΙΟΝΥΣΙΟΣ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  
ΝΑΟΥΣΑΣ 

180 
ΠΑΡΟΥ 
ΠΑΡΟΥ ΝΑΟΥΣΑΣ 

Από : ∆ΑΒΕΡΩΝΑ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

Εως : ΚΩΤΣΟΠΟΥΛΟΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  
ΝΑΟΥΣΑΣ 

181 ΠΑΡΟΥ 
ΠΑΡΟΥ 

ΝΑΟΥΣΑΣ 

Από : ΛΑΒ∆ΑΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
Εως : ΝΤΥΡΜΙΣΙ 

ΝΤΙΛΣΟΝ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  
ΝΑΟΥΣΑΣ 

182 ΠΑΡΟΥ 
ΠΑΡΟΥ 

ΝΑΟΥΣΑΣ 

Από : ΞΑΓΟΡΑΡΗ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

Εως : ΣΜΥΡΝΑΙΟΥ 
ΣΟΦΙΑ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  
ΝΑΟΥΣΑΣ 

183 ΠΑΡΟΥ 
ΠΑΡΟΥ 

ΝΑΟΥΣΑΣ 

Από : ΣΟΙΛΕ ΜΑΡΙΑ 
Εως : 

ΧΩΡΙΑΝΟΠΟΥΛΟΥ 
ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  
ΝΑΟΥΣΑΣ 

184 
ΠΑΡΟΥ 
ΠΑΡΟΥ ΠΑΡΟΥ 

Από : ΑΒΡΑΜΗ ΟΛΓΑ 
Εως : ΓΕΩΡΓΟΥ∆ΑΚΗΣ 

ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΑΡΟΙΚΙΑΣ 

185 
ΠΑΡΟΥΠΑΡ
ΟΥ ΠΑΡΟΥ 

Από : ΓΙΑΚΟΒΛΕΒΑ 
ΕΛΕΝΗΕως : 
ΙΩΣΗΦΙ∆ΗΣ 
ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΑΡΟΙΚΙΑΣ 

186 ΠΑΡΟΥ 
ΠΑΡΟΥ 

ΠΑΡΟΥ 

Από : ΚΑΒΑΛΛΗ ΜΑΡΙΑ 
Εως : 

ΚΟΥΦΟΓΙΑΝΝΑΚΗ 
ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΑΡΟΙΚΙΑΣ 

187 ΠΑΡΟΥ 
ΠΑΡΟΥ 

ΠΑΡΟΥ 

Από : ΚΡΑΒΤΣΟΥΚ 
ΙΒΑΝ 

Εως : ΜΑΥΡΟΥΛΙΑ 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΑΡΟΙΚΙΑΣ 

188 
ΠΑΡΟΥ 
ΠΑΡΟΥ ΠΑΡΟΥ 

Από : ΜΕΓΑΓΙΑΝΝΗΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ 

Εως : ΝΙΚΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΑΡΟΙΚΙΑΣ 

189 ΠΑΡΟΥ 
ΠΑΡΟΥ 

ΠΑΡΟΥ 

Από : ΝΙΚΟΛΑΙ∆ΟΥ 
ΑΝΝΑ 

Εως : ΠΛΥΤΑ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΑΡΟΙΚΙΑΣ 

190 ΠΑΡΟΥ 
ΠΑΡΟΥ 

ΠΑΡΟΥ 

Από : ΠΟΛΙΤΗ 
ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

Εως : ΣΓΑΡ∆ΕΛΗ 
ΧΡΗΣΤΙΝΑ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΑΡΟΙΚΙΑΣ 

191 
ΠΑΡΟΥ 
ΠΑΡΟΥ ΠΑΡΟΥ 

Από : ΣΕΡΓΗ ΙΩΑΝΝΑ 
Εως : ΣΦΥΡΟΕΡΑΣ 

ΦΙΛΙΠΠΟΣ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΑΡΟΙΚΙΑΣ 

192 ΠΑΡΟΥ 
ΠΑΡΟΥ 

ΠΑΡΟΥ 

Από : ΣΩΤΗΡΑΚΟΥ 
ΓΕΩΡΓΙΑ 

Εως : ΨΑΡΡΑΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΑΡΟΙΚΙΑΣ 

 
 
 
 

ΑΔΑ: ΩΑ227ΛΞ-Υ7Ο



                     Σελίδα 16 από 20 

 

 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΣΥΡΟΥ 

  

193 

ΣΥΡΟΥ - 
ΕΡΜΟΥΠΟΛ
ΗΣ 
ΑΝΩ ΣΥΡΟΥ 

ΑΝΩ ΣΥΡΟΥ 
Από : ΑΓΑ ΑΓΝΗ 
Εως : ∆ΑΛΜΥΡΑΣ 

ΙΣΙ∆ΩΡΟΣ 

ΑΙΘΟΥΣΑ ΠΡΩΗΝ 
ΕΚΘΕΣΗΣ 

ΠΑΡΑ∆ΟΣΙΑΚΩΝ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΩΝ (ΘΕΣΗ 

ΠΙΑΤΣΑ) 

194 

ΣΥΡΟΥ - 
ΕΡΜΟΥΠΟΛ
ΗΣ 
ΑΝΩ ΣΥΡΟΥ 

ΑΝΩ ΣΥΡΟΥ 
Από : ∆ΑΜΑΛΑ ΑΓΝΗ 
Εως : ΝΤΕΒΕΛΕΡΗ 

ΙΩΑΝΝΑ 

ΙΣΟΓΕΙΑ ΑΙΘΟΥΣΑ 
∆ΗΜΟΤ.ΣΥΝΕ∆ΡΙΑΣΕΩΝ 

(ΘΕΣΗ ΠΙΑΤΣΑ) 

195 

ΣΥΡΟΥ - 
ΕΡΜΟΥΠΟΛ
ΗΣ 
ΑΝΩ ΣΥΡΟΥ 

ΑΝΩ ΣΥΡΟΥ 
Από : ΞΑΓΟΡΑΡΗ ΑΓΝΗ 
Εως : ΡΟΣΣΟΛΑΤΟΥ 

ΦΑΝΗ 

ΙΣΟΓΕΙΑ ΑΙΘΟΥΣΑ 
ΚΤΙΡΙΟΥ ΥΠΟ∆ΟΧΗΣ 
ΣΤΟΝ ΟΙΚΙΣΜΟ (ΘΕΣΗ 

ΚΑΜΑΡΑ) 

196 

ΣΥΡΟΥ - 
ΕΡΜΟΥΠΟΛ
ΗΣ 
ΑΝΩ ΣΥΡΟΥ 

ΑΝΩ ΣΥΡΟΥ 

Από : ΡΟΥΜΕΛΗΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

Εως : ΨΙΛΛΟΠΟΥΛΟΣ 
ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

ΑΙΘΟΥΣΑ ΣΤΟΝ Α 
ΟΡΟΦΟ ΚΤΙΡΙΟΥ 
ΥΠΟ∆ΟΧΗΣ ΣΤΟΝ 
ΟΙΚΙΣΜΟ (ΘΕΣΗ 

ΚΑΜΑΡΑ) 

197 

ΣΥΡΟΥ - 
ΕΡΜΟΥΠΟΛ
ΗΣ 
ΑΝΩ ΣΥΡΟΥ 

ΓΑΛΗΣΣΑΣ 

Από : ΑΓΓΕΛΙ∆ΗΣ 
ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

Εως : ΨΑΡΟΛΟΓΟΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

ΓΡΑΦΕΙΟ ΤΟΠΙΚΗΣ 
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΓΑΛΗΣΣΑ 

198 

ΣΥΡΟΥ - 
ΕΡΜΟΥΠΟΛ
ΗΣ 
ΑΝΩ ΣΥΡΟΥ 

ΠΑΓΟΥ 
Από : ΑΝΑΝΙΑ∆Η ΜΑΡΙΑ 

Εως : ΧΡΗΣΤΟΥ 
ΘΑΛΕΙΑ 

ΓΡΑΦΕΙΟ ΤΟΠΙΚΗΣ 
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΠΑΓΟΥ 

199 

ΣΥΡΟΥ - 
ΕΡΜΟΥΠΟΛ
ΗΣ 
ΑΝΩ ΣΥΡΟΥ 

ΧΡΟΥΣΩΝ 
Από : ΑΓΙΩΤΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 

Εως : ΧΑΛΑΒΑΖΗΣ 
ΜΙΧΑΗΛ 

ΓΡΑΦΕΙΟ ΤΟΠΙΚΗΣ 
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 
ΧΡΟΥΣΣΩΝ 

200 

ΣΥΡΟΥ - 
ΕΡΜΟΥΠΟΛ
ΗΣΕΡΜΟΥΠ
ΟΛΕΩΣ 

ΕΡΜΟΥΠΟΛΗ 
Από : ΑΒ∆ΕΛΟΠΟΥΛΟΥ 

ΓΕΩΡΓΙΑΕως : 
ΑΡΒΑΝΙΤΟΥ ΕΛΕΝΗ 

4ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
1η ΙΣΟΓΕΙΑ ΑΙΘΟΥΣΑ 

(Ο∆.ΜΑΝ∆ΗΛΑΡΑ) 

201 

ΣΥΡΟΥ - 
ΕΡΜΟΥΠΟΛ
ΗΣ 
ΕΡΜΟΥΠΟΛ
ΕΩΣ 

ΕΡΜΟΥΠΟΛΗ 

Από : ΑΡΒΑΝΙΤΟΥ 
ΘΕΟ∆ΩΡΑ 

Εως : ΒΑΣΑΛΟΣ 
ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ 

4ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
2η ΙΣΟΓΕΙΑ ΑΙΘΟΥΣΑ  

(Ο∆.ΜΑΝ∆ΗΛΑΡΑ) 

202 

ΣΥΡΟΥ - 
ΕΡΜΟΥΠΟΛ
ΗΣ 
ΕΡΜΟΥΠΟΛ
ΕΩΣ 

ΕΡΜΟΥΠΟΛΗ 
Από : ΒΑΣΑΛΟΥ 

ΑΘΑΝΑΣΙΑ 
Εως : ΓΑΒΑΛΛΑ ΙΟΥΛΙΑ 

3ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
1η ΙΣΟΓΕΙΑ ΑΙΘΟΥΣΑ 

(Ο∆.ΣΩΚΡΑΤΟΥΣ) 

203 

ΣΥΡΟΥ - 
ΕΡΜΟΥΠΟΛ
ΗΣ 
ΕΡΜΟΥΠΟΛ
ΕΩΣ 

ΕΡΜΟΥΠΟΛΗ 

Από : ΓΑΒΑΛΛΑ 
ΚΑΛΛΙΟΠΗ 

Εως : ΓΡΥΜΑΝΗ 
ΕΙΡΗΝΗ 

3ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
2η ΙΣΟΓΕΙΑ ΑΙΘΟΥΣΑ 

(Ο∆.ΣΩΚΡΑΤΟΥΣ) 

204 

ΣΥΡΟΥ - 
ΕΡΜΟΥΠΟΛ
ΗΣ 
ΕΡΜΟΥΠΟΛ
ΕΩΣ 

ΕΡΜΟΥΠΟΛΗ 

Από : ΓΡΥΜΑΝΗ 
ΚΑΤΙΝΑ 

Εως : ∆ΕΤΣΗ 
ΣΤΥΛΙΑΝΗ 

3ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
3η ΙΣΟΓΕΙΑ ΑΙΘΟΥΣΑ 

(Ο∆.ΣΩΚΡΑΤΟΥΣ) 

ΑΔΑ: ΩΑ227ΛΞ-Υ7Ο



                     Σελίδα 17 από 20 

 

205 

ΣΥΡΟΥ - 
ΕΡΜΟΥΠΟΛ
ΗΣ 
ΕΡΜΟΥΠΟΛ
ΕΩΣ 

ΕΡΜΟΥΠΟΛΗ 

Από : ∆ΕΤΣΙΚΑ 
ΚΑΛΛΙΟΠΗ 

Εως : ΖΕΡΒΑΚΗΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ 

4ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
3η ΙΣΟΓΕΙΑ ΑΙΘΟΥΣΑ  

(Ο∆.ΜΑΝ∆ΗΛΑΡΑ) 

206 

ΣΥΡΟΥ - 
ΕΡΜΟΥΠΟΛ
ΗΣ 
ΕΡΜΟΥΠΟΛ
ΕΩΣ 

ΕΡΜΟΥΠΟΛΗ 

Από : ΖΕΡΒΟΣ 
ΑΚΡΙΒΟΣ 

Εως : ΚΑΛΟΞΥΛΟΥ 
ΜΑΡΙΑ 

4ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
4η ΙΣΟΓΕΙΑ ΑΙΘΟΥΣΑ  

(Ο∆.ΜΑΝ∆ΗΛΑΡΑ) 

207 

ΣΥΡΟΥ - 
ΕΡΜΟΥΠΟΛ
ΗΣ 
ΕΡΜΟΥΠΟΛ
ΕΩΣ 

ΕΡΜΟΥΠΟΛΗ 

Από : ΚΑΛΟΞΥΛΟΥ 
ΦΡΑΓΚΙΣΚΑ 

Εως : 
ΚΒΑΤΣΑΝΤΙΡΑΝΤΖΕ 

ΜΑΡΙΝΑ 

4ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
5η ΙΣΟΓΕΙΑ ΑΙΘΟΥΣΑ  

(Ο∆.ΜΑΝ∆ΗΛΑΡΑ) 

208 

ΣΥΡΟΥ - 
ΕΡΜΟΥΠΟΛ
ΗΣ 
ΕΡΜΟΥΠΟΛ
ΕΩΣ 

ΕΡΜΟΥΠΟΛΗ 

Από : ΚΕΚΕΣΗ 
ΚΑΛΥΨΩ 

Εως : ΚΟΥΜΠΟΥΡΑΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΑΙΘΟΥΣΑ ΚΑΠΗ ∆ΗΜΟΥ 
ΕΡΜΟΥΠΟΛΗΣ (Ο∆. 
ΜΑΥΡΟΜΟΥΣΤΑΚΗ) 

209 

ΣΥΡΟΥ - 
ΕΡΜΟΥΠΟΛ
ΗΣ 
ΕΡΜΟΥΠΟΛ
ΕΩΣ 

ΕΡΜΟΥΠΟΛΗ 

Από : ΚΟΥΝΟΥ∆Η 
ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑ 
Εως : ΛΙΓΝΟΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

5ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
3η ΙΣΟΓΕΙΑ ΑΙΘΟΥΣΑ 

(Ο∆.ΗΡΩΩΝ 
ΠΟΛΥΤΕΧΝΕΙΟΥ) 

210 

ΣΥΡΟΥ - 
ΕΡΜΟΥΠΟΛ
ΗΣ 
ΕΡΜΟΥΠΟΛ
ΕΩΣ 

ΕΡΜΟΥΠΟΛΗ 

Από : ΛΙΓΝΟΥ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

Εως : ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΣ 
ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

5ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
4η ΙΣΟΓΕΙΑ ΑΙΘΟΥΣΑ  

(Ο∆.ΗΡΩΩΝ 
ΠΟΛΥΤΕΧΝΕΙΟΥ) 

211 

ΣΥΡΟΥ - 
ΕΡΜΟΥΠΟΛ
ΗΣ 
ΕΡΜΟΥΠΟΛ
ΕΩΣ 

ΕΡΜΟΥΠΟΛΗ 

Από : ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ 
∆ΕΣΠΟΙΝΑ 

Εως : ΜΙΧΑΛΟΒΙΤΣ 
ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 

5ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
5η ΙΣΟΓΕΙΑ ΑΙΘΟΥΣΑ  

(Ο∆.ΗΡΩΩΝ 
ΠΟΛΥΤΕΧΝΕΙΟΥ) 

212 

ΣΥΡΟΥ - 
ΕΡΜΟΥΠΟΛ
ΗΣ 
ΕΡΜΟΥΠΟΛ
ΕΩΣ 

ΕΡΜΟΥΠΟΛΗ 

Από : ΜΙΧΑΛΟΒΙΤΣ 
ΒΑΡΒΑΡΑ 

Εως : ΜΠΟΥΜΠΑ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

5ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
6η ΙΣΟΓΕΙΑ ΑΙΘΟΥΣΑ  

(Ο∆.ΗΡΩΩΝ 
ΠΟΛΥΤΕΧΝΕΙΟΥ) 

213 

ΣΥΡΟΥ - 
ΕΡΜΟΥΠΟΛ
ΗΣ 
ΕΡΜΟΥΠΟΛ
ΕΩΣ 

ΕΡΜΟΥΠΟΛΗ 

Από : ΜΠΟΥΜΠΑΣ 
ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

Εως : ΞΑΓΟΡΑΡΗ 
ΧΡΥΣΟΥΛΑ 

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΥΡΟΥ 1η 
ΙΣΟΓΕΙΑ ΑΙΘΟΥΣΑ 
(ΞΗΡΟΚΑΜΠΟΣ) 

214 

ΣΥΡΟΥ - 
ΕΡΜΟΥΠΟΛ
ΗΣΕΡΜΟΥΠ
ΟΛΕΩΣ 

ΕΡΜΟΥΠΟΛΗ 

Από : ΞΑΓΟΡΑΡΗΣ 
ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣΕως : 
ΠΑΠΑΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΥΡΟΥ 2η 
ΙΣΟΓΕΙΑ ΑΙΘΟΥΣΑ 
(ΞΗΡΟΚΑΜΠΟΣ) 

215 

ΣΥΡΟΥ - 
ΕΡΜΟΥΠΟΛ
ΗΣ 
ΕΡΜΟΥΠΟΛ
ΕΩΣ 

ΕΡΜΟΥΠΟΛΗ 

Από : 
ΠΑΠΑΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

∆ΕΣΠΟΙΝΑ 
Εως : ΠΙΡΠΙΝΙΑ 

ΘΕΟ∆ΩΡΑ 

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΥΡΟΥ 3η 
ΙΣΟΓΕΙΑ ΑΙΘΟΥΣΑ 
(ΞΗΡΟΚΑΜΠΟΣ) 

216 

ΣΥΡΟΥ - 
ΕΡΜΟΥΠΟΛ
ΗΣ 
ΕΡΜΟΥΠΟΛ
ΕΩΣ 

ΕΡΜΟΥΠΟΛΗ 

Από : ΠΙΡΠΙΝΙΑΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

Εως : ΡΕΒΥΘΗΣ 
ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ 

2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΥΡΟΥ 1η 
ΙΣΟΓΕΙΑ ΑΙΘΟΥΣΑ 
(ΞΗΡΟΚΑΜΠΟΣ) 

ΑΔΑ: ΩΑ227ΛΞ-Υ7Ο



                     Σελίδα 18 από 20 

 

217 

ΣΥΡΟΥ - 
ΕΡΜΟΥΠΟΛ
ΗΣ 
ΕΡΜΟΥΠΟΛ
ΕΩΣ 

ΕΡΜΟΥΠΟΛΗ 
Από : ΡΕΘΥΜΝΗ ΜΑΡΙΑ 

Εως : ΣΑΓΚΡΙΩΤΗ 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΥΡΟΥ 2η 
ΙΣΟΓΕΙΑ ΑΙΘΟΥΣΑ 
(ΞΗΡΟΚΑΜΠΟΣ) 

218 

ΣΥΡΟΥ - 
ΕΡΜΟΥΠΟΛ
ΗΣ 
ΕΡΜΟΥΠΟΛ
ΕΩΣ 

ΕΡΜΟΥΠΟΛΗ 

Από : ΣΑΚΑΛΕΛΗ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

Εως : 
ΣΤΑΥΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ 

ΧΡΥΣΟΥΛΑ 

2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΥΡΟΥ 3η 
ΙΣΟΓΕΙΑ ΑΙΘΟΥΣΑ 
(ΞΗΡΟΚΑΜΠΟΣ) 

219 

ΣΥΡΟΥ - 
ΕΡΜΟΥΠΟΛ
ΗΣ 
ΕΡΜΟΥΠΟΛ
ΕΩΣ 

ΕΡΜΟΥΠΟΛΗ 

Από : ΣΤΑΥΡΙΝΟΣ 
∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 

Εως : ΤΟΡΝΑΖΑΚΗΣ 
ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

ΣΕΚ ΣΥΡΟΥ 1η ΙΣΟΓΕΙΑ 
ΑΙΘΟΥΣΑ (ΣΧΟΛΙΚΟ 

ΣΥΓΚΡΟΤΗΜΑ ΜΑΝΝΑ) 

220 

ΣΥΡΟΥ - 
ΕΡΜΟΥΠΟΛ
ΗΣ 
ΕΡΜΟΥΠΟΛ
ΕΩΣ 

ΕΡΜΟΥΠΟΛΗ 

Από : ΤΟΡΝΑΡΗ 
ΑΡΓΥΡΟΥΛΑ 

Εως : ΦΩΤΑΡΗΣ 
ΣΤΑΥΡΟΣ 

ΣΕΚ ΣΥΡΟΥ 2η ΙΣΟΓΕΙΑ 
ΑΙΘΟΥΣΑ (ΣΧΟΛΙΚΟ 

ΣΥΓΚΡΟΤΗΜΑ ΜΑΝΝΑ) 

221 

ΣΥΡΟΥ - 
ΕΡΜΟΥΠΟΛ
ΗΣ 
ΕΡΜΟΥΠΟΛ
ΕΩΣ 

ΕΡΜΟΥΠΟΛΗ 

Από : ΦΩΤΕΙΝΙΑ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

Εως : ΩΡΟΛΟΓΑΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΣΕΚ ΣΥΡΟΥ 3η ΙΣΟΓΕΙΑ 
ΑΙΘΟΥΣΑ (ΣΧΟΛΙΚΟ 

ΣΥΓΚΡΟΤΗΜΑ ΜΑΝΝΑ) 

222 

ΣΥΡΟΥ - 
ΕΡΜΟΥΠΟΛ
ΗΣ 
ΕΡΜΟΥΠΟΛ
ΕΩΣ 

ΜΑΝΝΑ 
Από : ΑΓΓΕΛΙΚΑ 
ΓΑΡΥΦΑΛΙΑ 

Εως : ΜΩΡΟΥ ΜΑΡΙΑ 

ΣΕΚ ΣΥΡΟΥ 4η ΙΣΟΓΕΙΑ 
ΑΙΘΟΥΣΑ (ΣΧΟΛΙΚΟ 

ΣΥΓΚΡΟΤΗΜΑ ΜΑΝΝΑ) 

223 

ΣΥΡΟΥ - 
ΕΡΜΟΥΠΟΛ
ΗΣ 
ΕΡΜΟΥΠΟΛ
ΕΩΣ 

ΜΑΝΝΑ 

Από : ΝΑΣΣΟΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

Εως : ΧΡΥΣΟΣΠΑΘΗ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

ΣΕΚ ΣΥΡΟΥ 5η ΙΣΟΓΕΙΑ 
ΑΙΘΟΥΣΑ (ΣΧΟΛΙΚΟ 

ΣΥΓΚΡΟΤΗΜΑ ΜΑΝΝΑ) 

224 

ΣΥΡΟΥ - 
ΕΡΜΟΥΠΟΛ
ΗΣ 
ΠΟΣΕΙ∆ΩΝΙ
ΑΣ 

ΒΑΡΗΣ 

Από : ΑΓΑΛΟΠΟΥΛΟΥ 
ΜΑΡΙΝΑ 

Εως : ΚΩΤΣΑΙΝΑ 
ΠΑΟΥΛΑ 

1η ΑΙΘΟΥΣΑ 
∆ΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

ΒΑΡΗΣ 

225 

ΣΥΡΟΥ - 
ΕΡΜΟΥΠΟΛ
ΗΣ 
ΠΟΣΕΙ∆ΩΝΙ
ΑΣ 

ΒΑΡΗΣ 

Από : ΛΑΒ∆Α 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

Εως : ΨΑΡΡΟΣ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

2η ΑΙΘΟΥΣΑ 
∆ΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

ΒΑΡΗΣ 

226 

ΣΥΡΟΥ - 
ΕΡΜΟΥΠΟΛ
ΗΣ 
ΠΟΣΕΙ∆ΩΝΙ
ΑΣ 

ΠΟΣΕΙ∆ΩΝΙΑΣ 

Από : 
ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΥ 

ΜΑΡΙΑ 
Εως : ΧΡΥΣΟΛΩΡΑ 

ΑΡΤΕΜΙΣ 

1η ΑΙΘΟΥΣΑ 
ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΥ 
ΠΟΛΥΧΩΡΟΥ 

ΠΟΣΕΙ∆ΩΝΙΑΣ (ΕΠΑΥΛΗ 
ΤΣΙΡΟΠΙΝΑ) 

227 

ΣΥΡΟΥ - 
ΕΡΜΟΥΠΟΛ
ΗΣ 
ΠΟΣΕΙ∆ΩΝΙ
ΑΣ 

ΦΟΙΝΙΚΑ 
Από : ΑΒΡΑΝΑ ΚΑΤΙΝΑ 

Εως : ΠΑΥΛΟΥ 
ΠΕΡΣΕΦΟΝΗ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ 
ΙΑΤΡΕΙΟ ΦΟΙΝΙΚΑ 

228 

ΣΥΡΟΥ - 
ΕΡΜΟΥΠΟΛ
ΗΣΠΟΣΕΙ∆Ω
ΝΙΑΣ 

ΦΟΙΝΙΚΑ Από : ΠΕΡΡΗ ΑΝΝΑΕως 
: ΨΑΡΡΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

ΚΑΠΗ ΦΟΙΝΙΚΑ 

 
 

ΑΔΑ: ΩΑ227ΛΞ-Υ7Ο



                     Σελίδα 19 από 20 

 

 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΤΗΝΟΥ 

   

229 
ΤΗΝΟΥ 
ΕΞΩΜΒΟΥΡ
ΓΟΥ 

ΚΑΜΠΟΥ 

Από : 
ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ 

ΣΤΑΥΡΟΣ 
Εως : ΨΑΛΤΗ ΡΟΖΑ 

ΕΝΟΡΙΑΚΗ ΑΙΘΟΥΣΑ 

230 
ΤΗΝΟΥ 
ΕΞΩΜΒΟΥΡ
ΓΟΥ 

ΑΓΑΠΗΣ 

Από : ΑΡΜΑΚΟΛΑ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
Εως : ΨΑΛΤΗΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

ΕΝΟΡΙΑΚΗ ΑΙΘΟΥΣΑ 

231 
ΤΗΝΟΥ 
ΕΞΩΜΒΟΥΡ
ΓΟΥ 

ΚΑΛΛΟΝΗΣ 

Από : ΑΛΒΕΡΤΗ 
ΓΕΩΡΓΙΑ 

Εως : ΓΡΕΣΣΗΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΠΡΩΗΝ ∆ΗΜ.ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΝΟΤΙΟΑΝΑΤΟΛΙΚΗ 

ΑΙΘΟΥΣΑ 

232 
ΤΗΝΟΥ 
ΕΞΩΜΒΟΥΡ
ΓΟΥ 

ΚΑΛΛΟΝΗΣ 
Από : ∆ΑΒΕΤΑ ΜΑΡΙΑ 

Εως : ΨΑΡΡΗΣ 
ΑΝ∆ΡΕΑΣ 

ΠΡΩΗΝ ∆ΗΜ.ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΒΟΡΕΙΑ ΑΙΘΟΥΣΑ 

233 
ΤΗΝΟΥ 
ΕΞΩΜΒΟΥΡ
ΓΟΥ 

ΚΑΡ∆ΙΑΝΗΣ 
Από : ΑΒΡΑΑΜ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

Εως : ΨΑΛΤΗ ΕΛΕΑΝΑ 
ΕΝΟΡΙΑΚΗ ΑΙΘΟΥΣΑ 

234 
ΤΗΝΟΥ 
ΕΞΩΜΒΟΥΡ
ΓΟΥ 

ΚΤΙΚΑ∆ΟΥ 

Από : ΑΓΑΣ 
ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

Εως : ΧΟΝ∆ΡΟΥ∆ΑΚΗ 
ΕΙΡΗΝΗ 

ΓΡΑΦΕΙΟ ΠΡΩΗΝ 
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 

235 
ΤΗΝΟΥ 
ΕΞΩΜΒΟΥΡ
ΓΟΥ 

ΚΩΜΗΣ 
Από : ΑΓΓΕΛΗ ΕΛΕΝΗ 

Εως : ΨΥΧΟΓΙΟΣ 
ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 

ΠΡΩΗΝ ∆ΗΜ.ΣΧΟΛΕΙΟ 
1η ΑΙΘΟΥΣΑ 

236 
ΤΗΝΟΥ 
ΕΞΩΜΒΟΥΡ
ΓΟΥ 

ΣΤΕΝΗΣ 
Από : ΑΛΒΕΡΤΗ ΑΓΝΗ 

Εως : ΚΩΤΤΗΣ 
∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
1η ΑΝΑΤΟΛΙΚΗ 

ΑΙΘΟΥΣΑ 

237 
ΤΗΝΟΥ 
ΕΞΩΜΒΟΥΡ
ΓΟΥ 

ΣΤΕΝΗΣ 
Από : ΛΕΒΑΝΤΗ ΑΝΝΑ 

Εως : ΨΑΛΤΗΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
2η ∆ΥΤΙΚΗ ΑΙΘΟΥΣΑ 

238 
ΤΗΝΟΥ 
ΕΞΩΜΒΟΥΡ
ΓΟΥ 

ΥΣΤΕΡΝΙΩΝ 
Από : ΑΛΕΞΙΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 
Εως : ΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΥ 

ΙΩΑΝΝΑ 

ΠΡΩΗΝ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

239 
ΤΗΝΟΥ 
ΕΞΩΜΒΟΥΡ
ΓΟΥ 

ΦΑΛΑΤΑ∆ΟΥ 
Από : ΑΛΒΕΡΤΗ ΑΝΝΑ 

Εως : ΨΩΜΑΡΑ 
ΕΥΘΥΜΙΑ 

ΠΡΩΗΝ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

240 
ΤΗΝΟΥ 
ΠΑΝΟΡΜΟΥ ΠΑΝΟΡΜΟΥ 

Από : ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

Εως : ΚΩΤΣΟΣ ΠΕΤΡΟΣ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΥΡΓΟΥ  

ΒΟΡΙΝΗ ΑΙΘΟΥΣΑ 

241 
ΤΗΝΟΥ 
ΠΑΝΟΡΜΟΥ ΠΑΝΟΡΜΟΥ 

Από : ΛΑΒ∆Α 
ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ 

Εως : ΨΑΡΡΟΥ 
∆ΗΜΗΤΡΑ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΥΡΓΟΥ  

ΝΟΤΙΑ ΑΙΘΟΥΣΑ 

242 ΤΗΝΟΥ 
ΤΗΝΟΥ 

∆ΥΟ ΧΩΡΙΩΝ 

Από : ΑΝ∆ΡΕΟΥ ΑΝΝΑ 
Εως : 

ΧΕΛΙ∆ΟΝΟΠΟΥΛΟΥ 
ΣΤΑΜΑΤΟΥΛΑ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  
ΑΡΝΑ∆ΟΥ 

243 ΤΗΝΟΥ 
ΤΗΝΟΥ 

ΤΗΝΟΥ 

Από : ΑΒΑΚΟΥΜ 
ΕΙΡΗΝΗ 

Εως : ΒΕΡΣΑΛΗΣ 
ΜΙΧΑΗΛ 

1ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΤΗΝΟΥ 

ΑΔΑ: ΩΑ227ΛΞ-Υ7Ο



                     Σελίδα 20 από 20 

 

244 ΤΗΝΟΥ 
ΤΗΝΟΥ 

ΤΗΝΟΥ 

Από : ΒΙ∆ΑΛΗ 
ΑΓΓΕΛΙΚΗ 

Εως : ∆ΩΡΙΖΑΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

1ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΤΗΝΟΥ 

245 
ΤΗΝΟΥΤΗΝ
ΟΥ ΤΗΝΟΥ 

Από : ΕΛ ΓΚΕΝΤΙ 
∆ΗΜΗΤΡΙΟΣΕως : 
ΚΟΥΦΟΓΙΑΝΝΗ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΤΗΝΟΥ 

246 
ΤΗΝΟΥ 
ΤΗΝΟΥ ΤΗΝΟΥ 

Από : ΚΡΑΟΥΣ ΜΑΡΙΑ 
Εως : ΜΙΧΑΛΟΒΙΤΣ 

ΑΝΑΡΓΥΡΟΣ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΤΗΝΟΥ 

247 ΤΗΝΟΥ 
ΤΗΝΟΥ 

ΤΗΝΟΥ 
Από : ΜΟΚΑΣ 
ΧΡΗΣΤΟΣ 

Εως : ΠΕΤΣΑ ΙΟΥΛΙΑ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΤΗΝΟΥ 

248 
ΤΗΝΟΥ 
ΤΗΝΟΥ ΤΗΝΟΥ 

Από : 
ΠΗΛΙΟΤΟΠΟΥΛΟΥ 

ΟΛΓΑ 
Εως : ΣΚΟΥΤΕΡΗΣ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

2ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΤΗΝΟΥ 

249 
ΤΗΝΟΥ 
ΤΗΝΟΥ ΤΗΝΟΥ 

Από : ΣΜΥΡΟΥ ΕΛΕΝΗ 
Εως : ΨΥΧΟΜΑΝΗΣ 

∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 

2ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΤΗΝΟΥ 

250 
ΤΗΝΟΥ 
ΤΗΝΟΥ ΤΡΙΑΝΤΑΡΟΥ 

Από : ΑΓΑΛΛΟΥ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

Εως : ΧΑΡΙΚΙΟΠΟΥΛΟΥ 
ΦΙΛΟΜΕΝΗ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΤΡΙΑΝΤΑΡΟΥ 

 
 
 
      Ο ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΚΥΚΛΑ∆ΩΝ 
 
 
 
                  ΛΕΟΝΤΑΡΙΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  
 
 
 
 
 Για την ακρίβεια 

ΑΔΑ: ΩΑ227ΛΞ-Υ7Ο


		2015-01-12T15:17:02+0200
	Athens




